
?r.'L^ ^.i

KRYCI LIST ROZPOCTU

Nazov stavby

Nazov objektu

Rekonstrukcia hlavnej riaditel'skej budovy -ZS Pohorela JKSO

ECO

Miesto

ICO

iPOHORELA

ICDPH

Objednavatel'

Projektant

Zhotovitel'

Spracoval

OBEC POHORELA

BauTop s.r.o., Arnutovce

Rozpocet cislo Dna

] 1126.02.2024 ]
CPV

CPA

Merne a ucelove jednotky

Pocet Naklady/1 m.j. Pocet Naklady /1 m.j. Pocet Naklady/1 m.j.

O! 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpoctove naklady \EUR

A Zakladne rozp. naklady Doplnkove naklady c Vedl'ajsie rozpoctove naklady

1 |HSV iDodavky

2i
31 549,30 | 8 |Pracanadcas 0,00 |13|GZS 0,00

Montaz 61 723,10 I 9 [Bezpevnejpodl 0,00 |14|VRN2 0,00

3 iPSV

4

I
Dodavky 76 605,23 110 iKulturna pamiatka 0.00 |15|St'azene podmienky 0,00

Montaz 80673,62 111 0,00 |16|Vplyvprostredia 0,00

5

6

"M" Dodavky 50291,95 17|VRN5 0,00

Montaz 18090,68 18|VRNzrozpoctu 0,00

7 ZRN (r. 1-6) 318933,88 |12|DN (r.8-11) 19|VRN(r. 13-18) 0,00
20|HZS 1 951,00 |21|Kompl.cinnosf 0,00 |22|0statnenaklady 2 673,00

Projektant

Datum a podpis Peciatka

D Celkove naklady

23iSucet7, 12, 19-22 323 557,88

24'DPh 20,00 %z 323557,88 64711,58

Objednavatel'

Datum a podpis Peciatka

25 Cena s DPH (r. 23-24) 388 269,46

E Pripocty a odpocty

Zhotovitel'

Datum a podpis

|BauT°p]8SP^
@ 0^3,
|(p@ci|l^2671 • lC DPH: SK2022545

t?̂
6

^

Dodavky zadavatel'a 0,00

Klzava dolozka 0,00

- 0,00

SLF.H., 3 < 59

tiig.Vliidiinira Siiiiiaiis



(!
^
§

<u
15'
0
.5
0
'(0

I

I
s.

I

I
&

I
s
w

I
FM

s

s
8 E
2 I

•(0
Q

s
I
i

's
r

I
^

!
I

•^

il
0
LU

& §

i
<

U) LU
a. a

f!
gs

—

I
It
il^
i
0̂ N

s

'^

I

s

N

I
I

i
w

I

s

I

s
s

I
s
s

I

s

§
0

§1 §-
s
01

§
n

co

n

s
s
04

i?
s
s

s I i?
F:
s

s
fc
10
n
M
n

^

li
li
\J"

li
II
1.^ -s
I'^i
Ill
1^0a.

§
0

§
0

§
0

§ § 1 §
0

§
0

s
0

s s
0

s
0

§
0

s

1 1 §
0

§
0

§ 1 !- g
0 1 §

0
§
0

§
0

§
0

1 s 5 §
s

§ § § 1 !- !- !- §1 §
!S §

s
M

s

§
5

s
§
C4

£
s
K

s-
s I 0

?-
K

$
5
's

s| ?
s
CO
N

n

?'
e

?
s
<n

s
^

s
s
^1

0
§
0

§
0

s s !- I
0

§1 §
s s

§
M

s
I §

0
s

g
s
^

!cl i°-
?| s
10
co

n
n

I
tO

s
I
g

s
5

s
s
lf>
n

§
s

sl s
s'| I
CO

s| s
s I s
tb I (M

s; I

s| s
§| s

s0>

s
Csl

"I i?
g s

s.|?
ŝ

r

s
n

s-
§'

9| S
s| 4
a»| n

<n

s
s
in

in

u-
n

s

•^t

w

I s| s
s
n

§̂
T

tM

So

s
5

g
0*1

K
£
s
pi

s
s

g
s'

5| S?

0>
CM

5
's

s| ?
s
w
c*l

s
s
s
w

s

s
s
<n

10

s.
s
^

N

I
I
!i
Uj

II
i1
N
V-

>-

!1
"

y
s

N

it
:Uj g

11
,gN

^2
£s
i0

I
II]
ill
!!l
II

<

N

II
IÎ
li
II
II
15
u

I
I
co

I
.9
i
I

I
I

5Z
§

N

I.
iSS
N ^
s s

0-

I1
Iip
Ill
1^
<I

a

3
^
>55
^

UJ

1.
ri
5
3.
5

II
il
!1
il
I'!
1^
U)

It
lli
1^1
?
s
E

1U

|0

11

I
u

\s.
15

13
^c
1.3)
II

1^

M
|5^

I
1§
15
IIII
s m

Is
S 3

u
^1
t^
•l i

N

t.i
R'l.
T: -sst

's

?
s
I
•?

s,iy

II
tt
u

5?

I
!
I
i
w

'^
^••1
11
-0) LU

III!
51

t

I
I
."

i
li
I?
I s
If
s,
M'i
sl

I
3

I
."

I

j
s-
I

2I
i

j
I
•s'

I
I
I

j
II
N s
S 2

§
0

§1§

§
0

§1§
0 I 0

s
n

g
!-1§
o I o

S I S| 5
s
N

I
n

§1 §1 §
§

Î
r

s
in
CM | (D

ii aeo

F: •<t

s
>0
co

I-

I
I
I
EO

s

I
I
I.2
I

^s
£s|
ij

•s

z

co

2)
3̂II

5 g s s s g s g g M n •<r 10

10

s

0

1^

I

1^
N

^T

s
£

CM | n

.2

II
II
^1
tit
£\£

ro

ill
^1^
^ls
II!
?'!:?
njn

<D I r*-

s

u?)

ii lira Aiulzajl!



>,

i'
s
(fl

I
.SL
s'
0
n
0
^
3
.'s
&
I
s.

2

l£

I
s

I
C^J

<b
CN

IN
s s

-co
Q

•s
1
I
•s
I
Î

2

I
^
I
I
I
JS
J

'^ I
^ i^-

0 ^ ri
D- a. Q;

I ^!
i §12

's _
•I I
Ill§11

•^

I

s

s
N

'1
I

s
I
s

I

s

D

s
s

s
I
s

i

§ 1

§

§

s
g
9

s

tO

£

CM

£

s
g
3

I
0

I
u

j
?.

!
>"
s

§

g

s
s
•»

1

°',
0
10

00

s
s
•<t

0

I
I
:!
I
.=

I.
^1
t^.i.1
I^2

s
3

s I
m

in

g
0

g
0~

§
s

co
co
co
co
01
co

n

n-
£
CM

s?
s
n

5

§

§
h*.
10
If)

§

2§S2
^stis
rsi

[CQj

s
I
j
w

•"

I

s
OvJ

^

E
I
s

Ing.Madiiiiir.iSiiiiraiiska



r-

KRYCI LIST ROZPOCTU

Nazov stavby

Nazov objektu

Rekonstrukcia hlavnej riaditel'skej budovy - ZS Pohorela

A1.1b - A1.1-ZLEPSENIE TOK ZATEPLENIM Z VONK.STRANY -
obnova sokla

JKSO

ECO

Miesto

ICO

POHORELA

ICDPH

Objednavatel'

Projektant

Zhotovitel'

Spracoval

IOBEC POHORELA

[ING.PAVOLJURCO

IBauTop s.r.o., Arnutovce

IING.PAVOL JURCO

Rozpocet cislo Dna

[ ] 126.02.2024 ]
CPV

CPA

Merne a ucelove jednotky

Pocet Naklady/1 m.j. Pocet Naklady /1 m.j. Pocet Naklady/1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpoctove naklady \EUR

A |Zakladne rozp. naklady |B |Doplnkove naklady c Vedl'ajsie rozpoctove naklady
1 iHSV

2

Dodavky 4351,49 | 8 |Pracanadcas 0,00 |l3iGZS

Montaz 7 167,49 | 9 |Bezpevnejpodl.

0,00

0,00 ] 14 [ Projektove prace 0,00

3

4

PSV Dodavky 146,30 |10]Kulturnapamiatka 0.00 |15|St'azene podmienky 0,00

Montaz 146,98 111 0.00 |16|Vplyvprostredia 0,00

5

6

"M" Dodavky 0,00 17|lneVRN 0,00

Montaz 0,00 18|VRNzrozpoctu 0,00

7 ZRN (r. 1-6) 11 812,25 |12|DN(r.8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00
20|HZS 0,00 121 |Kompl.6innost' 0,00 |22i0statnenaklady 0,00
Projektant

Datum a podpis Peciatka

D Celkove naklady

23 Sucet7, 12, 19-22 11 812,25

24|DPh 20,00 %z 11 812,25 2 362,45
Objednavatel'

Datum a podpis Peciatka

25Cena s DPH (r. 23-24) 14 174,70

E Pripocty a odpocty

Zhotovitel'

Datum a podpis

[Bau^

@
CR?C*^^2671./ 1C DPH: SK20225458.

8.1

Arnutovj3^130
'05;

26

^

Dodavky zadavatel'a 0,00

271 Kizava dolozka 0,00

28 Zvyhodnenie ^ 0,00

S,,.n. 4 .59

InK.Madiiiijra Sinizanska



ROZPOCET
Stavba: Rekonstrukcia hlavnej riaditel'skej budovy - ZS Pohorela
Objekt: A1.1b - A1.1-ZLEPSENIE TOK ZATEPLENIM Z VONK.STRANY - obnova sokla

ObjednavateF: OBEC POHORELA
ZhotoviteF: BauTop s.r.0., Arnutovce
Miesto: POHORELA

Spracoval: ING.PA VOL JURCO
Datum: 26.2.2024

c. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo

celkom

Cena

jednotkova
Cena celkom

Hmotnost'

celkom

HSV

1

Prace a dodavky HSV

Zemne prace

11 518,975

909,988

83,478

0,000

1 130201001.S
Hlbeniejam a ryh v obmedzenom (zastavanom) priestore do
30 m3 - rucne v hornine 3 m3 10,753 44,460 478,078 0,000

2 I162501102.S

Vodorovne premiestnenie vykopku za sucha pre vsetky
druhy dopravnych prostriedkov bez nalozenia vykopu,avsak
:so zlozenim bez rozhrnutia po spevnenej ceste, z hominy 1
iaz 4 v mnozstve do 100 m3 na vzdialenost' nad 2500 do

i3000 m m3 10,753 4,003 43,044 0,000

3 [162501105.S

iVodorovne premiestnenie vykopku za sucha pre vsetky
druhy dopravnych prostriedkov bez nalozenia vykopu, avsak
so zlozenim bez rozhrnutia po spevnenej ceste. z hominy 1
az 4 v mnozstve do 100 m3 na vzdialenost' priplatok k cene
|za k.tf. i zacatych 1000 m m3 182,801 0,401 73,303 0,000

4 1171201201.S Ulozenie sypaniny na skladky do 100 m3 m3 10,753 0,716 7,699 0,000

5 I171209002.S
Poplatok za skladovanie stavebneho odpadu (17) zemina a
kamenivo (17 05) ostatne (O) (17 05 04, 06) t 17,770 14,850 263,885 0,000

6 181101102.S
Oprava plane vyrovnanim vyskovych rozdielov v zarezoch v
hornine 1 az 4 so zhutnenim m2 107,529 0,409 43,979 0,000

5 Komunikacie 3090,163 56,227

7 564861111.S
Podklad zo strkodrvy s rozprestretim a zhutnenim, po
zhutneni hr. 200 mm m2 107,529 8,307 893,243 39,872

8 596911142.S

Kladenie betonovej zamkovej dlazby komunikacii pre pesich,
so zhotovenim lozka z kameniva hr. 30 mm, s vyplnenim
skar kamenivom drobnym s dvojitym zhutnenim vsetkych
tvarov dlazba hr. 60 mm, plochy nad 50 do 100 m2 m2 72,657 16,574 1 204,217 6,721

9 592460007500
Dlazba betonova PREMAC HAKA 6N normal bezskarova,
rozmer 200x165x60 mm, siva m2 74,110 13,395 992,703 9,634

9 Ostatne konstrukcie a prace-buranie 6779,101 27,252

10 1916561111.S

Osadenie zahonoveho alebo parkoveho obrubnika
betonoveho so zaliatim a zatrenim skar cementovou maltou,
so zhotovenim lozka s bocnou oporou z betonu prosteho tr.
C 12/15 m 101,845 9,387 956,019 9,974

11 \592170001400 Obrubnik PREMAC parkovy, IxSxv 500x50x200 mm, siva ks 102,863 2,880 296,245 1,183

12 1935112211.3

Osadenie priekopoveho zl'abu s vyplnenim a zatrenim skar
cementovou maltou. so zhotovenim lozka hr. 100 mm z

betonu prosteho tr. C 12/15 z betonovych priekopovych
tvarnic sirky nad 500 do 800 mm m 58,120 12,308 715,341 9,245

13 592270001800.S
Tvarnica priekopova TBM 1-60, Ixsxv 620x300x154,5(75)
mm ks 201,483 5,544 1 117,022 6,850

14 1965042141.S

Buranie podkladov pod dlazby alebo liatych celistvych
dlazieb a mazanin betonovych alebo z liateho asfaltu hr. do
100 mm, plochy nad 4 m2 -2,200 t m3 9,718 87,945 854,650 0,000

15 1965042241.S

Buranie podkladov pod dlazby alebo liatych celistvych
dlazieb a mazanin betonovych alebo z liateho asfaltu hr. nad
100 mm, plochy nad 4 m2 -2,200 t m3 3,790 81,180 307,672 0,000

16 979081111.S Odvoz sutiny a vyburanych hmot na skladku do 1 km t 29,718 10,470 311,147 0,000

17 979081121.S
Odvoz sutiny a vyburanych hmot na skladku za kazdy d'alsi
1 km t 564,642 0,394 222,469 0,000

St,, n., 5 , 59

Ing.Madinifra Sinizaiisk.i



c. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo

celkom

Cena

jednotkova
Cena celkom

Hmotnost'

celkom

18 979082111.S
Vnutrostaveniskova doprava sutiny a vyburanych hmot do
10 m t 29,718| 7,250 215,456 0,000

19 |979089012.S

Poplatok za skladovanie stavebneho odpadu (17) beton.
tehly, dlazdice, obkladacky a keramika (17 01) ostatne (0)
(1701, 02,03,07) t 29,718| 60,000 1 783,080 0,000

99 Presun hmot HSV 739,723 0,000

20 1998223011.S
Presun hmot pre pozemne komunikade s krytom dlazdenym
(822 2.3, 822 5.3) akejkol'vek dlzky objektu t 83,509 8,858 739,723 0,000

PSV

711

Prace a dodavky PSV

Izolacie proti vode a vlhkosti

293,278

293,278

0,123

0,123

21 711132107.S
Zhotovenie izolacie proti zemnej vlhkosti pasmi na sucho na
ploche zvislej profilovanou nopovou foliou m2 51,673 3,000 155,019 0,004

22 \283230002700.S
Nopova HDPE folia hrubky 0,5 mm, vyska nopu B mm, proti
zemnej vlhkosti s radonovou ochranou, pre spodnu stavbu m2 59,424 2,222 132,040 0,119

23 998711201.S
Presun hmot pre izolaciu proti vode v objektoch vysky do 6
m % 2,392 2,600 6,219 0,000

Celkom 11 812,253 83,601

LI

S,,.,n., 6 < 59

iiig.^adi.nira Sniizansk.i



KRYCI LIST ROZPOCTU

Nazov stavby

Nazov objektu

RekonStrukcia hlavnej riaditel'skej budovy - ZS Pohorela

A1.1e - A1.1-ZLEP§ENIE TOK ZATEPLENJM Z VONK.STRANY KZS
obnova bocneho vstupu

JKSO

EfiO

Miesto

ICO

POHORELA

ICDPH

Objednavatel'

Projektant

Zhotovitel'

Spracoval

IOBEC POHORELA

IING.PAVOLJURCO

IBauTop s.r.o., Amutovce

llNG.PAVOLJURCO

Rozpocet cislo Dna

[ ] 1126.02.2024 ]
CPV

CPA

Merne a ucelove jednotky

Pocet Naklady/1 m.j. Pocet Naklady /1 m.j. Pocet Naklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpoctove naklady \EUR

A Zakladne rozp. naklady |B iDoplnkove naklady c Vedl'ajsie rozpoctove naklady

1

2

HSV Dodavky 292,25 | 8 iPracanadcas

Montaz

0.00 |13|GZS 0,00

393,84 I 9 |Bezpevnejpodl. 0.00 |14|Projektove prace 0,00

3

4

PSV Dodavky 1 962,02 |10|Kulturnapamiatk£ 0.00 |15|St'azenepodmienky 0,00

Montaz 364,95 111 0,00 |16|Vplyv prostredia 0,00

5 |"M"

6i
Dodavky 0,00 17|lneVRN 0,00

Montaz 0,00 18|VRN zrozpoctu 0,00

7 ZRN (r. 1-6) 3013,06 |l2|DN(r.8-11) 19|VRN(r.13-18) 0,00

20|HZS 0,00 121 |Kompl.cinnosf 0,00 1221 Ostatne naklady 0,00

Projektant

Datum a podpis Ipeciatk-:a

D Celkove naklady

23 Sucet7, 12, 19-22 3013,06

24|DPh 20,00 %z 3013,06 602,61

Objednavatel'

Datum a podpis Peciatka

25 Cena s DPH (r. 23-24) 3615,67

E Pripocty a odpocty

Zhotovitel'

Datum a podpis

@

BauTop.^B.r.o.
Arnutcy?c§--t80

liefiBata§82671 • lC DPH: SK2022?4$822

26

27

28

Dodavky zadavatel'a 0,00

Klzava dolozka 0,00

Zvyhodnenie + - 0,00

u

S^ana 7 .59

Ilig.^adiini'ra Siiiizaiisk.



n
ROZPOCET

Stavba: Rekonstrukcia hlavnej riaditel'skej budovy - ZS Pohorela
Objekt: A1.1e - A1.1-ZLEPSENIE TOK ZATEPLENIM Z VONK.STRANY KZS - obnova bocneho vstupu

u

Objednavater: OBEC POHORELA
ZhotoviteF: BauTop s.r.o., Arnutovce
Miesto: POHORELA

Spracoval: ING.PA VOL JURfiO
Datum: 26.2.2024

c. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo

celkom

Cena

jednotkova
Cena celkom

Hmotnost'

celkom

HSV

6

Prace a dodavky HSV

Opravy povrchov, podlahy, osadenie

686,090

500,232

0,539

0,539

1 612481119.S
Potiahnutie vnutornych stien sklotextilnou mriezkou s
celoplosnym prilepenim m2 13,424 8,100 108,734 0,056

2 622454321. S
Oprava vonk.omietok cementovych v mnozstve opravovanej
plochy do 30% stukovych hladenych m2 13,424 9,724 130,535 0,413

3 1622461281.S Vonkajsia omietka stien pastovita dekorativna mozaikova m2 13,424 19,440 260,963 0,070

9 Ostatne konstrukcie a prace-buranie 175,688 0,000
4 1976071111.S Vyburanie kovovych madiel a zabradli, -0,037001 m 9,000 8,132 73,188 0,000

5 1978021141.S
Otlcenie omietok stien vnutornych cementovych v rozsahu
do 30 %, -0,01200t m2 13,424 4,500 60,408 0,000

6 1979081111.S Odvoz sutiny a vyburanych hmot na skladku do 1 km t 0,494 10,470 5,172 0,000

7 1979081121.S
Odvoz sutiny a vyburanych hmot na skladku za kazdy cfalsi
1 km t 9,386 0,394 3,698 0,000

8 1979082111.S
Vnutrostaveniskova doprava sutiny a vyburanych hmot do
10m t 0,494 7,250 3,582 0,000

9 I979089012.S
Poplatok za skladovanie - beton, tehly, dlazdice (17 01)
ostatne t 0,494 60,000 29,640 0,000

99 Presun hmot HSV 10,170 0,000

10 999281111.S
Presun hmot pre opravy a udrzbu objektov vratane
vonkajsich plast'ov vysky do 25 m it 0,565 18,000 10,170 0,000

PSV

767

Prace a dodavky PSV

Konstrukcie doplnkove kovove

2 326,968

2 326,968

0,072

0,072

11 767161130.S
Montaz zabradlia rovneho z rurok do muriva, s hmotnost'ou 1

metra zabradlia do 45 kg m 9,000 40,500 364,500 0,000

12 553767 PC Zabradlie ocel'ove trubkove, s tycovou vyplnou zvislou m 9,000 216,000 1 944,000 0,072

13 998767201. S
Presun hmot pre kovove stavebne doplnkove konstrukcie v
objektoch vysky do 6 m % 20,520 0,900 18,468 0,000

Celkom 3013,058 0,611

u
Sr.n., 8 , 59

IngA'ladiinfr.i Siiiiiaiisk.i



KRYCI LIST ROZPOCTU

n

Nazov stavby

Nazov objektu

'Rekonstmkcia hlavnej riaditel'skej budovy - ZS Pohorela

|A1.1c - A1.1-ZLEPSENIE TDK ZATEPLENJM Z VONK.STRANY KZS-I
Iprelozenie plyn.potrubia na fasade

JKSO

ECO

Miesto

ICO

POHORELA

lCDPH

ObjednavateF

Projektant

Zhotovitel'

Spracoval

IOBEC POHORELA

IING.PAVOLJURCO

|BauTop s.r.o., Arnutovce

IING.PAVOL JURCO

Rozpocet cislo Dna

[ ] 126.02.2024 ]
CPV

CPA

Merne a ucelove jednotky

Pocet Naklady /1 m.j. Pocet
I

Naklady /1 m.j. Pocet Naklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpoctove naklady \EUR

A Zakladne rozp. naklady |B Doplnkove naklady
T

c Vedl'ajsie rozpoctove naklady

1

2

HSV iDodavky 0,00 I 8 [Pracanadcas 0.00 |13|GZS 0,00

Montaz 285,78 | 9 |Bezpevnejpodl. 0,00 |14|Projektove prace 0,00

3

4

PSV Dodavky 0,00 110 I Kulturna pamiatka 0.00 115]St'azene podmienky 0,00

Montaz 2 222,52 111 0.00 |16|Vplyvprostredia 0,00

5

6

"M" Dodavky 0,00 17|lneVRN 0,00

Montaz 0,00 18|VRNzrozpoctu 0,00

7 ZRN (r. 1-6) 2508,30 |12|DN(r.8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20|HZS 264,00 I 21 iKompl.cinnost' 0,00 |22!0statnenaklady 0,00

Projektant

Datum a podpis Peciatka

D

23

Celkove naklady

Sucet7. 12, 19-22 2 772,30

24|DPh 20,00 %z 2772,30 554,46

Objednavatel'

Datum a podpis Peciatka

25 Cena s DPH (r. 23-24) 3 326,76

E Pripocty a odpocty

Zhotovitel'

Datum a podpis

BauTop, s.r.p;B u
'1:
^

Amut

3^
?Stei^^2671 • 1C DPH; SK20225^,B<22

26

27

28

Dodavky zadavatel'a

Klzava dolozka

0,00

0,00

Zvyhodnenie + - 0,00

Scr,,n.,9 .59

Ing.^adiinira .Sniixa)i?>ktt



ROZPOCET
Stavba: Rekonstrukcia hlavnej riaditel'skej budovy - ZS Pohorela
Objekt: A1.1c - A1.1-ZLEPSENIE TDK ZATEPLENIM Z VONK.STRANY KZS-prelozenie plyn.potrubia na fasade

ObjednavateF: OBEC POHORELA
ZhotoviteF: BauTop s.r.o., Arnutovce
Miesto: POHORELA

Spracoval: ING.PAVOL JURCO
Datum: 26.2.2024

c. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo

celkom

Cena

jednotkova
Cena celkom

Hmotnost'

celkom

HSV

3

Prace a dodavky HSV

Zvisle a kompletne konstrukcie

285,780

285,780

0,020

0,020
1 |389941011.S |Kovova stavebna doplnkova konstrukcia (d+m) |ksI 20,0001 14,289| 285,780| 0,020|

PSV

723

Prace a dodavky PSV

Zdravotechnika -vnutorny plynovod

2 222,521

2 208,804

0,174

0,174

2 723120204.S
Potrubie z ocel'ovych rurok zavitovych ciemych spajanych
:zvarovanfm - akost' 11 353.0 DN 25 m 2,000 24,860 49,720 0,005

3 |723120205.S
Potrubie z ocel'ovych rurok zavitovych ciernych spajanych
zvarovanim - akost' 11 353.0 DN 32 m 2,000 32,329 64,658 0,007

4 1723120805,S
Demontaz potrubia zvarovaneho z ocel'ovych rurok
Izavitovych nad DN 25 do DN 50, -0,00342t m 40,000 3,080 123,200 0,016

5 1723130252.S Potrubie plynove z ocel'ovych bralenovych rurok DN 32 m 40,000 47,388 1 895,520 0,146

6 |723290822S

Vnutrostaveniskove premiestnenie vyburanych hmot
vnutorny plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12
m It 0,137 65,857 9,022 0,000

7 1998723201.S
Presun hmot pre vnutorny plynovod v objektoch vysky do 6
m % 21,421 3,113 66,684 0,000

783 Natery 13,717 0,000

8 783224900.S
Oprava naterov kov.stav.doplnk.konstr. synteticke na
vzduchu schnucejednonasobne s 1x emailovanim - m2 1,000 9,031 9,031 0,000

9 1783424340.S
Natery kov.potr.a armatur synteticke potrubie do DN 50 mm
dvojnas. 1x email a zakladny nater m 1,000 4,686 4,686 0,000

HZS Hodinove zuctovacie sadzby 264,000 0,000

10 HZS000111.S
Stavebno montazne prace menej narocne, pomocne alebo
manupulacne (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodin hod 16,000 16,500 264,000 0,000

Celkom 2 772,301 0,194

St,.,n. 10 . 59

Ing.^adiiiii'ra Sniizaiiska



KRYCI LIST ROZPOCTU

Nazov stavby

Nazov objektu

Rekonstrukcia hlavnej riaditel'skej budovy - ZS Pohorela

A 1.1a - A1.1-ZLEPSENIE TOK ZATEPLENIM Z VONK.STRANY KZS
- zateplenie KZS

JKSO

ECO

Miesto

ICO

IPOHORELA

ICDPH

Objednavatel'

Projektant

Zhotovitel'

Spracoval

IOBEC POHORELA

ING.PAVOL JURCO

BauTop s.r.o., Arnutovce

ING.PAVOL JURCO

Rozpocet cislo Dna

[ ] 1126.02.2024 ]
CPV

CPA

Merne a ucelove jednotky

Pocet Naklady/1 m.j. Pocet Naklady/1 m.j. Pocet Naklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpoctove naklady \EUR

A |Zakladne rozp. naklady |B Doplnkove naklady c Vedl'ajsie rozpoctove naklady

1 IHSV

2 I

Dodavky 23 500,76 I 8 [Pracanadcas 0.00 |13|GZS 0,00

Montaz 40668,59 | 9 |Bezpevnejpodl. 0,00 |14IProjektove prace 0,00

3 |PSV

4

Dodavky 4 658,00 110|Kulturna pamiatka 0.00 115[St'azene podmienky 0,00

Montaz 3 372,22 111 0.00 |16|Vplyvprostredia 0,00

5

6

"M" Dodavky 0,00 17|lneVRN 0,00

Montaz 0,00 18|VRNzrozpoctu 0,00

7 ZRN (r. 1-6) 72 199,57 |l2|DN(r.8-11) 19|VRN(r.13-18) 0,00

201 HZS 0,00 I 21 | Kompl. cinnost' 0,00 1221 Ostatne naklady 0,00

Projektant

Datum a podpis IPeciatka

D Celkove naklady

23 Sucet7, 12, 19-22 72 199,57

24|DPh 20,00 %z 72199,57 14439,91

Objednavatel'

Datum a podpis Peciatka

25 Cena s DPH (r. 23-24) 86 639,48

E Pripocty a odpocty

Zhotovitel'

Datum a podpis

Op1BauTC>P.s-r>o-
Arnutovce'"130

6sy^
l<^^a^2671 • 1C DPH: SK202254d

26 Dodavky zadavatel'a 0,00

^27!Kizavadolozka 0,00

28;Zvyhodnenie + - 0,00

Sir.n. 11 ,59

InS-^adiinira ,Siiiiza«.<k.i



ROZPOCET
Stavba: Rekonstrukcia hlavnej riaditel'skej budovy - ZS Pohoreta
Objekt: A 1.1a -A1.1-ZLEPSENIE TOK ZATEPLENIM Z VONK.STRANY KZS - zateplenie KZS

ObjednavateF: OBEC POHORELA
ZhotoviteF: BauTop s.r.o., Arnutovce
Miesto: POHORELA

Spracoval: ING.PA VOL JURCO
Datum: 26.2.2024

c. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo

celkom

Cena

jednotkova
Cena celkom

Hmotnost'
celkom

HSV

6

Prace a dodavky HSV

Opravy povrchov, podlahy, osadenie

64 169,354

55581,616

72,817

25,397

1 1622422131.S
Oprava vonkajsich omietok vapennych a vapenocem.
stupen clenitosti la II -10% skrabanych m2 913,000 3,820 3 487,660 6,621

2 1622461053.S
Vonkajsia omietka stien pastovita silikonova roztierana, hr. 2
mm m2 954,305 10,743 10252,099 3,101

3 1622461281.S Vonkajsia omietka stien pastovita dekorativna mozaikova m2 78,752 19,483 1 534,325 0,487

4 1625250202.3
Kontaktny zatepl'ovaci system z bieleho EPS hr. 40 mm,
skrutkovacie kotvy m2 101,728 28,969 2 946,958 0,911

5 I625250214.S
Kontaktny zatepl'ovaci system z bieleho EPS hr. 160 mm,
skrutkovacie kotvy m2 556,098 37,967 21 113,373 5,528

6 1625250314.S
Kontaktny zatepl'ovaci system ostenia z bieleho EPS hr. 40
mm m2 57,050 28,968 1 652,624 0,664

7 1625250542.S
Kontaktny zatepl'ovaci system soklovej alebo vodou
namahanej casti hr. 40 mm XPS, skrutkovacie kotvy m2 25,000 32,153 803,825 0,275

8 1625250550.S
Kontaktny zatepl'ovaci system soklovej alebo vodou
namahanej casti hr. 120 mm XPS, skrutkovacie kotvy m2 100,200 40,677 4 075,835 1,101

9 1625250702.S
Kontaktny zatepl'ovaci system z mineralnej vlny hr. 40 mm,
skrutkovacie kotvy m2 148,367 34.859 5171,925 3,328

10 1625250711.S
Kontaktny zatepl'ovacf system z mineralnej vlny hr. 160 mm,
skrutkovacie kotvy m2 91,062 49,889 4 542,992 3,381

9 Ostatne konstrukcie a prace-buranie 7 240,438 47,419

11 941941041.3
Montaz lesenia I'ahkeho pracovneho radoveho s podlahami
sirky nad 1,00 do 1,20 m, vysky do 10 m m2 920,820 1,750 1 611,435 23,683

12 1941941291.S

Priplatok za prvy a kazdy dalsi i zacaty mesiac pouzitia
lesenia I'ahkeho pracovneho radoveho s podlahami sirky nad
1,00 do 1,20 m, vysky do 10 m m2 2 762,460 0,800 2 209,968 0,000

13 1941941841.S
Demontaz lesenia I'ahkeho pracovneho radoveho s
podlahami sirky nad 1,00 do 1,20 m. vysky do 10 m m2 920,820 1,300 1 197,066 23,683

14 I944944103.S Ochranna siet' na boku lesenia m2 920,820 0,270 248,621 0,046

15 I953945315.S Hlinikovy soklovy profil sirky 163 mm m 120,000 3,726 447,120 0,006

16 1971033561.S
Vyburanie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 600
mm, -1.87500t m3 0,717 108,653 77,904 0,000

17 1978036121.S
Otlcenie omietok sl'achtenych a pod., vonkajsich
brizolitovych, v rozsahu do 10 %, -0,00500t m2 913,000 0,987 901,131 0,000

18 1979081111.3 Odvoz sutiny a vyburanych hmot na skladku do 1 km t 6,422 10,470 67,238 0,000

19 1979081121.S
Odvoz sutiny a vyburanych hmot na skladku za kazdy cfalsi
1 km t 122,018 0,394 48,075 0,000

20 1979082111.S
Vnutrostaveniskova doprava sutiny a vyburanych hmot do
10 m It 6,422 7,250 46,560 0,000

21 |979089012.S
Poplatok za skladovanie - beton, tehly, dlazdice (17 01)
ostatne t 6,422 60,000 385,320 0,000

99 Presun hmot HSV 1 347,300 0,000

22 999281111.S
Presun hmot pre opravy a udrzbu objektov vratane
vonkajsich plast'ov vysky do 25 m t 74,850 18,000 1 347,300 0,000

PSV Prace a dodavky PSV 8030,219 77,938

Str.n. 12 , 59

Ing.\*1;idiiiu'ra SinixaiiskA



t-J

u

e. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo

celkom

Cena

jednotkova
Cena celkom

Hmotnost

celkom

764 Konstrukcie klampiarske 6091,987 77,353

23 764312822.3
Demontaz krytiny hladkej stresnej z tabul' 2000 x 670 mm,
do30st., -0,007511 m2 21,000 2,319 48,699 0,000

24 |764313281.S
Krytiny hladke z pozinkovaneho farbeneho PZf plechu, zo
zvitkov sfrky 670 mm, sklon do 30° m2 21,000 54,675 1 148,175 0,191

25 1764331420.3
Lemovanie z pozinkovaneho farbeneho PZf plechu, murov
na strechach s tvrdou krytinou r.s. 250 mm m 12,000 12,066 144,792 3,604

26 1764352427.S
Zl'aby z pozinkovaneho farbeneho PZf plechu,
pododkvapove polkruhove r.s. 330 mm m 7,390 33,750 249,413 0,016

27 1764352810.3
Demontaz zl'abov pododkvapovych polkruhovych so
sklonom do 30st. rs 330 mm, -0,00330t m 7,390 1,249 9,230 0,000

28 1764359411.S
Kotlik konicky z pozinkovaneho farbeneho PZf plechu. pre
rury s priemerom do 100 mm ks 1,000 32,501 32,501 0,002

29 |764410460.S
Oplechovanie parapetov z pozinkovaneho farbeneho PZf
plechu, vratane rohov r.s. 400 mm m 152,840 14,982 2 289,849 73,414

30 |764410850.S
Demontaz oplechovania parapetov rs od 100 do 330 mm, -
0.00135t m 152,840 1,673 255,701 0,000

31 |764454453.S
Zvodove rury z pozinkovaneho farbeneho PZf plechu,
kruhove priemer 100 mm m 54,800 28,350 1 553,580 0,113

32 |7644544pc Zvodove rury - uprava v mieste napojenia v urovni terenu m 6,000 33,750 202,500 0,012

33 1764454801.S
Demontaz odpadovych rur kruhovych, s priemerom 75 a 100
mm, -0.00226t m 54,800 1,049 57,485 0,000

34 |998764202.S
Presun hmot pre konstrukcie klampiarske v objektoch vysky
nad 6 do 12 m % 52,664 1,900 100,062 0,000

766 Konstrukcie stolarske 441,504 0,035
35 1766621081.S Montaz okna plastoveho na PUR penu m 3,000 30,000 90,000 0,001

36 \6114100004pc Plastove okno/dvere, 600/900 vylez do podkrovia, pine ks 1,000 348,000 348,000 0,034

37 998766202. S
Presun hmot pre konstrukcie stolarske v objektoch vysky
nad 6 do 12 m % 4,380 0,800 3,504 0,000

767 Konstrukcie doplnkove kovove 1 496,728 0,551

38 7678331 OO.S
Montaz rebrikov do muriva s bocnicami z profilovej ocele, z
rurok alebo z tenkostennych profilov m 7,000 18,000 126,000 0,000

39 1767834102.S Montaz ochranneho kosa zvaranim m 7,000 7,162 50,134 0,001

40 \5534300011 pc Rebrik s ochrannym kosom (550 kg) ks 1,0001 1304,400 1 304,400 0,550

41 998767202.S
Presun hmot pre kovove stavebne doplnkove konstrukcie v
objektoch vysky nad 6 do 12 m % 14,722 1,100 16,194 0,000

Celkom 72199,573 150,755

S,,.n. 13 , 59
rng.V1.idini(r;i Sniii-ansk.i



KRYCI LIST ROZPOCTU

Nazov stavby

Nazov objektu

|Rekonstrukcia hlavnej riaditel'skej budovy - Z§ Pohorela

|A1.6a - A1.6-ZLEPSENIE TOK SIKMEJ STRECHY

JKSO

ECO

Miesto

ICO

POHORELA

ICDPH

Objednavatel"

Projektant

Zhotovitel'

Spracoval

OBEC POHORELA

ING.PAVOLJURCO

BauTop s.r.o., Arnutovce

ING.PAVOLJURCO

Rozpocet cislo Dna

[ ] 126.02.2024 ]
CPV

CPA

Merne a ucelove jednotky

Pocet Naklady /1 m.j. Pocet Naklady /1 m.j. Pocet Naklady /1 m.j.

01 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpoctove naklady \EUR

A Zakladne rozp. naklady |B Doplnkove naklady c Vedl'ajsie rozpoctove naklady

1

2

HSV Dodavky 0,00 I 8 Praca nadcas 0.00 |13|GZS 0,00

Montaz 589,32 | 9 [Bezpevnejpodl.
i

0.00 |14|Projektove prace 0,00

3 |PSV
j

4

Dodavky 11 948,42 10|Kulturna pamiatka 0,00 ]15!St'azene podmienky 0,00

Montaz 4685,94 111 0.00 116|Vplyv prostredia 0,00

5

6

"NI" Dodavky 0,00 17|lneVRN 0,00

Montaz 0,00 18|VRNzrozpoctu 0,00

7 ZRNfr.1-6) 17223,68 |l2|DN(r.8-ll) 19 VRN(r. 13-18) 0,00

20|HZS 180,00 |2l|Kompl.cinnost' 0,00 1221 Ostatne naklady 0,00

Projektant

Datum a podpis Peciatka

D Celkove naklady

23iSucet7, 12, 19-22 17403,68

24|DPh 20,00 %z 17403,68 3 480,74

Objednavatel'

Datum a podpis Peciatka

25 Cena s DPH (r. 23-24) 20 884,42

E |Pripocty a odpocty

Zhotovitel'

Datum a podpis

[Ba u\fop1 BauTop, s^,
Amutovee'130

Ill 05^,
t^i^0S82671 • 1C DPH: SK202254SQ2^

261 Dodavky zadavatel'a 0,00

27lKlzava dolozka 0,00

28|Zvyhodnenie^ 0,00

SL,. 14 ,59

Ing.Madinifra Sinizansk,



n ROZPOCET
Stavba: Rekonstrukcia hlavnej riaditet'skej budovy -ZS Pohorela
Objekt: A1.6a-A1.6-ZLEPsENlETOKSIKMEJSTRECHY

i.i

II

Objednavater: OBEC POHORELA
ZhotoviteF: BauTop s.r.o., Arnutovce
Miesto: POHORELA

Spracoval: ING.PA VOL JURCO
Datum: 26.2.2024

c. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo

celkom

Cena

jednotkova
Cena celkom

Hmotnost'

celkom

HSV

9

Prace a dodavky HSV

Ostatne konstrukcie a prace-buranie

589,320

589,320

0,000

0,000

1 |952901411.S |Vycistenie podkrovneho priestoru |m2 | 491,100| _1,2001 589,320| o,ooo|

PSV

713

Prace a dodavky PSV

Izolacie tepelne

16634,363

15060,073

15,119

15,028

2 713121121.S
Montaz tepelnej izolacie podlah mineralnou vlnou, kladena
vol'ne v dvoch vrstvach m2 491,100 8,100 3977,910 0,000

3 \631440004000. S
Doska z mineralnej vlny hr. 100 mm, izolacia pre sikme
strechy, nezat'azene stropy, priecky m2 1 001,844 10,904 10 924,107 15,028

4 |998713202.S
Presun hmot pre izolacie tepelne v objektoch vysky nad 6 m
do 12 m % 112,897 1,400 158,056 0,000

775 Podlahy vlysove a parketove 1 574,290 0,091
5 1775592111.S Montaz parozabrany - folia PE m2 491,100 1,080 530,388 0,000

6 283230007^50.8 Parozabrana Specialna, PE folia bez spevnujucej mriezky m2 505,833 2,025 1 024,312 0,09?

7 998775202.S Presun hmot pre podlahy v objektoch vysky nad 6 do 12 m % 13,820 1,418 19,590 0,000

HZS Hodinove zuctovacie sadzby 180,000 0,000

8 HZS000112.S
Stavebno montazne prace narocnejsie, ucelene, obtiazne,
rutinne (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodin narocnejsie hod 10,000 18,000 180,000 0,000

Celkom 17403,683 15,119

i

SLr.n. 15 .59

Ing.\rl.idiniir<i Siiii'/.iiisk*.



KRYCI LIST ROZPOCTU

Nazov stavby

Nazov objektu

|Rekon§trukcia hlavnej riaditel'skej budovy - ZS Pohorela

B5.2c - B5.2-BATERIOVY SYSTEM-stavebne upravy miestnosf
|baterky

JKSO

ECO

Miesto

ICO

IPOHORELA

ICDPH

Objednavatel'

Projektant

Zhotovitel'

Spracoval

IOBEC POHORELA

IING.PAVOLJUR&O

IBauTop s.r.o., Amutovce

ilNG.PAVOLJURCO

Rozpocet cislo Dna

[ ] 1126.02.2024 ]
CPV

CPA

Merne a ucelove jednotky

Pocet Naklady /1 m.j. Pocet Naklady /1 m.j. Pocet Naklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpoctove naklady \EUR

A iZakladne rozp. naklady Doplnkove naklady c Vedl'ajsie rozpoctove naklady

1

2

HSV IDodavky 444,70 I 8 IPracanadcas 0,00 |l3|GZS
I

0,00

Montaz 338,00 | 9 |Bezpevnejpodl. 0.00 1141 Projektove prace 0,00

3

4

PSV Dodavky 389,19 110|Kulturna pamiatka 0.00 |15|St'azene podmienky 0,00

Montaz 71,08 |11 0.00 |16|Vplyvprostredia 0,00

5

6

"M" Dodavky 0,00 17ilneVRN 0,00

Montaz 0,00 18 VRN z rozpoctu 0,00

7 ZRN (r. 1-6) 1 242,98 |l2|DN(r.8-11) 19iVRN(r.13-18) 0,00

20|HZS 0,00 121 |Kompl.cinnosf 0,00 |22|0statnenaklady 0,00

Projektant

Datum a podpis Peciatka

D Celkove naklady

23|Sucet7, 12, 19-22 1 242,98

24;DPh 20,00 %z 1 242,98 248,60

Objednavatel'

Datum a podpis Peciatka

[Bau^Top^ BauTop^r.o.
Arn>rt6vce 130

25Cena s DPH (r. 23-24) 1 491,58

E

26

^7

Pripocty a odpocty

Zhotovitel'

Datum a podpis

Dodavky zadavatel'a

®
0,00

Klzava dolozka 0,00

pLcc&tk4a3982671 'lc DPH: SK2022^2 128|zvyhodnenie + - 0,00

S.r.n. 16 z 59

Ing.^adiinira Sniizansk



ROZPOCET
Stavba: Rekonstrukcia hlavnej riaditel'skej budovy - ZS Pohorela
Objekt: B5.2c - B5.2-BATERIOVY SYSTEM-stavebne upravy miestnost' baterky

Objednavater: OBEC POHORELA
ZhotoviteF: BauTop s.r.o., Arnutovce
Miesto: POHORELA

Spracoval: ING.PA VOL JURCO
Datum: 26.2.2024

c. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo

celkom

Cena

jednotkova
Cena celkom

Hmotnost'

celkom

HSV

3

Prace a dodavky HSV

Zvisle a kompletne konstrukcie

782,703

318,195

1,236

0,838

1 317165102
Prekladovy tramec YTONG sirky 125 mm, vysky 124 mm,
dlzky1250mm ks 1,000 23,908 23,908 0,017

2 1342272103
Priecky ztvarnic YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkych, na
MVC a maltu YTONG (125x249x599) m2 8,907 33,040 294,287 0,821

6 Opravy povrchov, podlahy, osadenie 441,882 0,398

3 611481119.S
Potiahnutie vnutomych stropov sklotextilnou mriezkou s
celoplosnym prilepenim m2 21,377 7,200 153,914 0,089

4 |612460363,S
Vnutoma omietka stien vapennocementova jednovrstvova,
hr. 10 mm m2 21,377 8,400 179,567 0,280

5 642942111.S
Osadenie ocel'ovej dverovej zarubne alebo ramu, plochy
lotvoru do 2,5 m2 ks 1,000 54,401 54,401 0,017

6 |553310007500 Zarubna ocel'ovS CgU Sxvxhr 800x1970x100 mm L \ks 1,000 54,000 54,000 0,011

99 Presun hmot HSV 22,626 0,000

7 1999281111.S
Presun hmot pre opravy a udrzbu objektov vratane
vonkajsich plast'ov vysky do 25 m t 1,257 18,000 22,626 0,000

PSV

766

Prace a dodavky PSV

Konstrukcie stolarske

460,273

389,817

0,050

0,040

8 766661422.S
Montaz dveri drevenych vchodovych bezpecnostnych do
kovovej zarubne ks 1,000 33,629 33,629 0,001

9 \6116500010pc
Dvere vnutorne protipoziarne drevene EW 15 D3, Sxv
800x1970 mm, SKcertifikat, folia ks 1.000 300,000 300,000 0,038

10 1766669117.S
Montaz samozatvaraca pre dverne kridla s hmotnost'ou do
50kg ks 1,000 11,317 11,317 0,000

11 1549?70000500. S
Samozatvarac dveri do 60 kg hydraulicky, rozmer
173x85,5x 76 mm, pre dvere sirky max. 900 mm ks 1,000 42,091 42,091 0,00?

12 I998766202.S
Presun hmot pre konstrukcie stolarske v objektoch vysky
nad 6 do 12 m % 3,475 0,800 2,780 0,000

783 Natery 6,325 0,000

13 7832221 OO.S
Natery kov.stav.doplnk.konstr. synteticke farby sedej na
vzduchu schnuce dvojnasobne - 70^m m2 0,948| 6,672 6,325 0,000

784 Mal'by 64,131 0,009

14 7844101 OO.S
Penetrovaniejednonasobnejemnozrnnych podkladov vysky
do 3,80 m m2 21,377| 0,600 12,826 0,002

15 784452371.S

Mal'by z maliarskych zmesi na vodnej baze, rucne nanasane
,t6novane dvojnasobne na jemnozrnny podklad vysky do
!3,80 m m2 21,377 2,400 51,305 0,007

Celkom 1 242,976 1,286

Str.n. 17 . 59

fag.Vladiiiiira biiiizaii.s]



KRYCI LIST ROZPOCTU

Nazov stavby

Nazov objektu

|RekonStrukcia hlavnej riaditel'skej budovy -ZS Pohorela

C1.3a - C1.3-OPRAVA KROVU - OPRAVAWYMENA

JKSO

ECO

Miesto

ICO

IPOHORELA

ICDPH

ObjednavateF

Projektant

Zhotovitel'

Spracoval

IOBEC POHORELA

llNG.PAVOLJURCO

IBauTop s.r.0., Amutovce

IING.PAVOLJUR&O

Rozpocet cislo Dna

[ ] [126.02.2024 ]
CPV

CPA

Merne a ucelove jednotky

Pocet Naklady /1 m.j. Pocet Naklady /1 m.j. Pocet Naklady/1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpoctove naklady \EUR

A Zakladne rozp. naklady Doplnkove naklady c Vedl'ajsie rozpoctove naklady

1

2

HSV Dodavky 0,00 I 8 |Pracanadcas 0,00 |13|GZS 0,00

Montaz 325,15 | 9 |Bezpevnejpodl. 0.00 1141 Projektove prace 0,00

3

4

PSV Dodavky 11 553,74 |10|Kulturnapamiatka 0.00 115|St'azene podmienky 0,00

Montaz 17393,21 111 0.00 |16|Vplyv prostredia 0,00

5

6

"M" Dodavky 0,00 17|lneVRN 0,00

Montaz 0,00 18|VRNzrozpoctu 0,00

7 ZRN (r. 1-6) 29272,10 |l2|DN(r.8-11) 19 |VRN(r. 13.18) 0,00

201 HZS 0,00 121 |Kompl.cinnost' 0,00 1221 Ostatne naklady 0,00

Projektant

Datum a podpis Peciatka

D Celkove naklady

23 Sucet7, 12, 19-22 29272,10

24|DPh 20,00 %z 29272,10 5 854,42

Objednavatel'

Datum a podpis Peciatka

25 Cena s DPH (r. 23-24) 35126,52

E jPripocty a odpocty

Zhotovitel'

Datum a podpis

BauTop, s.i,0.
Arnuto\33<13(^

Co5^^|
:(Spl8^?fi71 • Ift nPH- SK?0225458^2

126

L27

28

Dodavky zadavatel'a 0,00

Klzava dolozka 0,00

Zvyhodnenie + - 0,00

/

Si,»n. 18 ,59

Ing.Vladiiiiira .SiiiiMiihkll



ROZPOCET
Stavba: Rekonstrukcia hlavnej riaditel'skej budovy -ZS Pohorela
Objekt: C1.3a - C1.3-OPRAVA KROVU - OPRAVA/VYMENA

Obj'ednavateF: OBEC POHORELA
Zhotovitel': BauTop s.r.o., Arnutovce
Miesto: POHORELA

Spracoval: ING.PA VOL JURCO
Datum: 26.2.2024

c. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo
celkom

Cena

jednotkova
Cena celkom

Hmotnost'
celkom

HSV

9

Prace a dodavky HSV

Ostatne konstrukcie a prace-buranie

325,150

325,150

0,000

0,000

1 979011111.S
IZvisla doprava sutiny a vyburanych hmot za prve podlazie
nad alebo pod zakladnym podlazim It 7,000 7,680 53,760 0,000

2 1979011121.S
Zvisla doprava sutiny a vyburanych hmot za kazde cfalsie
podlazie t 14,000 6,782 94,948 0,000

3 (979081111.S Odvoz sutiny a vyburanych hmot na skladku do 1 km t 7,000 10,470 73,290 0,000

4 1979081121.S
Odvoz sutiny a vyburanych hmot na skladku za kazdy tfalsi
1 km t 133,000 0,394 52,402 0,000

5 979082111.S
Vnutrostaveniskova doprava sutiny a vyburanych hmot do
10m t 7,000 7,250 50,750 0,000

PSV

762

Prace a dodavky PSV

Konstrukcie tesarske

28 946,954

26062,124

14,303

14,287

6 762123120.S
Montaz konstrukcie stien a priecok viazanych z fosni,
hranolov, hranolkov prierezovej plochy nad 100 do 144 cm2 m 45,000 7,673 345,285 0,004

7 I762195000.S

Spojovacie prostriedky pre steny a priecky na hladko alebo
tesarsky viazane, debnenie stien, pivnicne prepazky klince,
svorniky, fixacne dosky m3 0,540 11,636 6,283 0,007

8 1762331811.S

Demontaz viazanych konstrukcii krovov akychkol'vek sustav
so sklonom do 60 st. z hranolov, hranolcekov, fosni prierez.
plochy do 120 cm2, - 0,008 t m 1 079,000 1,680 1 812,720 0,000

9 I762331812.S

Demontaz viazanych konstrukcii krovov akychkol'vek sustav
so sklonom do 60 st. z hranolov, hranolcekov, fosni prierez.
plochy 120 - 224 cm2, - 0,014 t m 123,840 2,340 289,786 0,000

10 I762332110.S

Montaz viazanych konstrukcii krovov striech pultovych,
sedlovych, valbovych, stanovych stvorcoveho alebo
obdiznikoveho podorysu, z reziva priemernej plochy do 120
cm2 m 374,000 6,910 2 584,340 0,097

11 1762332120.S

Montaz viazanych konstrukcii krovov striech pultovych,
sedlovych, valbovych, stanovych stvorcoveho alebo
obdlznikoveho podorysu, z reziva priemernej plochy nad 120
do 224 cm2 m 731,000 8,582 6 273,442 0,190

12 \605120002900.S
Hranoly zo smreku neopracovane hranene akosf I dl. 4000-
6500 mm x hr. 120mm, s. 120-180mm m3 16,751 390,000 6532,890 9,213

13 1762332140.S

Montaz viazanych konstrukcii krovov striech pultovych,
sedlovych, valbovych, stanovych stvorcoveho alebo
obdlznikoveho podorysu, z reziva priemernej plochy nad 288
do 450 cm2 m 97,840 13,868 1 356,845 0,025

14 \605120003000.S
Hranoly zo smreku neopracovane hranene akosf I di. 4000-
6500 mm x hr. 160 mm, s. 160-220 mm m3 4,546 390,000 ) 772,940 2,500

15 I762395000.S

Spojovacie prostriedky pre viazane konstrukcie krovov,
debnenie a latovanie, nadstresne konstr., spadove kliny
skrutky, klince, svorky, pasova ocel' m3 22,602 36,525 825,538 0,522

16 I7623950PC

Spojovacie prostriedky pre viazane konstrukcie krovov,
debnenie a latovanie, nadstresne konstr., spadove kliny
skrutky, klince, svorky, pasova ocel' ks 13,000 11,050 143,650 0,000

17 762421303.S

Oblozenie stropov alebo stresnych podhl'adov z
drevotrieskovych dosiek OSB skrutkovanych na zraz, hrubky
dosky 15 mm m2 109,616 16,861 1 848,235 0,936

Slr.n. 19 . 59

IngAladitnira Siiiix.iti?



c. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo

celkom

Cena

jednotkova
Cena celkom

Hmotnost'
celkom

18 762431312.S
Oblozenie stien z drevotrieskovych dosiek OSB
skrutkovanych na pero a drazku, hrubky dosky 15 mm m2 22,000 14,689 323,158 0,156

19 762521104.S
Polozenie podlah nehobl'ovanych hrubych na zraz z dosiek a
fosni m2 28,608 5,730 163,924 0,000

20 605110010700. S
Ooshy a fosne zo smreku neopracovane omietane akosf II
hr. 38-50mm, s. 100-160mm m3 1,149 390,000 448,110 0,632

21 I762526130.S
Polozenie vankusov pod podlahy osovej vzdialenosti nad
650 do 1000 mm m2 26,608 4,183 111,301 0,000

22 1762595000.S
Spojovacie prostriedky pre podlahy, zakrytie kanalov a
vykopov klince, skrutky m3 1,064 4,320 4,596 0,003

23 998762202.S
Presun hmot pre tesarske konstrukcie v objektoch, vysky do
12m % 246,279 4,950 1 219,081 0,000

783 Natery 2 884,830 0,017

24 783782404.S
proti drevokaznemu hmyzu, hubam a plesniam
Ijednonasobny m2 828,974 3,480 2 884,830 0,017

Celkom 29272,104 14,303

S.r.,n,, 20 .59

li-S.'n.idimfra.Smii.ansk.,



KRYCI LIST ROZPOCTU

Nazov stavby

Nazov objektu

Rekonstrukcia hlavnej riaditel'skej budovy - ZS Pohorela

C1.2a - C1.2-OBNOVAWYMENA KRYTINY SIKMEJ STRECHY

JKSO

ECO

Miesto

ICO

POHORELA

ICDPH

Objednavatel'

Projektant

Zhotovitel'

Spracoval

OBEC POHORELA

ING.PAVOL JURCO

BauTop s.r.o., Arnutovce

ING.PAVOLJURCO

Rozpocet cislo Dna

[ ] [126.02.2024 ]
CPV

CPA

Merne a ucelove jednotky

Facet Naklady /1 m.j. Pocet Naklady /1 m.j. Pocet Naklady/1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpoctove naklady \EUR

A Zakladne rozp. naklady Doplnkove naklady c Vedl'ajsie rozpoctove naklady
1

2

HSV Dodavky 0,00 I 8 |Pracanadcas 0,00 |13|GZS 0,00

Montaz 472,63 | 9 |Bezpevnejpodl. 0,00 |14iProjektove prace 0,00

3

4

PSV Dodavky 19 131,15 |10|Kulturnapamiatka 0,00 |15|St'azene podmienky 0,00

Montaz 27 144,67 111 0,00 |16|Vplyvprostredia 0,00

5

6

"M" Dodavky 0,00 17|lneVRN 0,00

iMontaz 0,00 18|VRNzrozpoctu 0,00

7 |ZRN (r. 1-6) 46 748,46 112 DN(r.8-11) 19 VRN(r.13-18) 0,00

20;HZS 0,00 |21iKompl.cinnosf 0,00 |22!0statnenaklady 0,00

Projektant

Datum a podpis Peciatka

D Celkove naktady

23|Sucet7, 12, 19-22 46 748,46

24|DPh 20,00 %z 46748,46 9 349,69

Objednavatel'

Datum a podpis Peciatka

25 Cena s DPH (r. 23-24) 56098,15

E Pripocty a odpocty

Zhotovitel'

Datum a podpis

[BauVopl BauTop,;
Arnutgi^e 1;

@ c^^\

.0.

>%Sia(6882671 • |C DPH: SK2022545^2

26

l-27

28

Dodavky zadavatel'a 0,00

Kizava dolozka

Zvyhodnenie + -

0,00

0,00

[j

Slr.n., 21 . 59

Ing.Vlatliniira Sinizan



ROZPOCET
Stavba: Rekonstrukcia hlavnej riaditel'skej budovy - ZS Pohorela
Objekt: C1.2a - C1 .2-OBNOVA/VYMENA KRYTINY SIKMEJ STRECHY

ObjednavateF: OBEC POHORELA
ZhotoviteF: BauTop s.r.o., Arnutovce
Miesto: POHORELA

Spracoval: ING.PA VOL JURfiO
Datum: 26.2.2024

c. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo

celkom

Cena

jednotkova
Cena celkom

Hmotnost'
celkom

HSV

9

Prace a dodavky HSV

Ostatne konstrukcie a prace-buranie

472,629

472,629

0,000

0,000

1 979011111.S
Zvisla doprava sutiny a vyburanych hmot za prve podlazie
nad alebo pod zakladnym podlazim It 10,175 7,680 78,144 0,000

2 1979011121.S
Zvisla doprava sutiny a vyburanych hmot za kazde cfalsie
podlazie t 20,350 6,782 138,014 0,000

3 1979081111.S Odvoz sutiny a vyburanych hmot na skladku do 1 km t 10,175 10,470 106,532 0,000

4 1979081121.S
Odvoz sutiny a vyburanych hmot na skladku za kazdy tfalsi
1 km t 193,325 0,394 76,170 0,000

5 1979082111.S
Vnutrostaveniskova doprava sutiny a vyburanych hmot do
10m t 10,175 7,250 73,769 0,000

PSV

762

Prace a dodavky PSV

Konstrukcie tesarske

46 275,828

10 164,034

87,271

6,066

6 762341003.S
Montaz debnenia jednoduchych striech, na krokvy a
kontralaty z dosiek s vetracou medzerou m2 641,439 5,652 3625,413 0,000

7 1605«0009800. S
Dosky a fosne zo smrefcu neopracovane omietanS akosf I
hr. 24-32 mm, s. 60-160mm m3 8,820 390,000 3439,800 4,851

8 1762341252.S Montaz kontralat pre sklon cd 22° do 35° m 398,650 1,465 584,022 0,000

g 1762341253.S Montaz kontralat pre sklon nad 35° m 256,950 2,175 558,866 0,000

10 \605120002800.S
Hranoly z makkeho reziva neopracovane nehranene akosf
//, prierez 25-100 cm2 m3 1,803 390,000 703,170 0,992

11 762341811.S
Demontaz debnenia striech rovnych, oblukovych do 60° z
dosiek hrubych, hobl'ovanych, -0,01600 t m2 320,720 1,762 565,109 0,000

12 |762395000.S

Spojovacie prostriedky pre vlazane konstrukcie krovov,
debnenie a lat'ovanie, nadstresne konstr., spadove kliny -
svorky, dosky, klince, pasova ocel', vruty m3 9,657 36,525 352,722 0,223

13 998762202.S
Presun hmot pre konstrukcie tesarske v objektoch vysky do
12m % 67,663 4,950 334,932 0,000

764 Konstrukcie klampiarske 30 927,069 81,023

14 764171232.S
Zaveterna lista pozink farebny, r.s. do 370 mm, sklon
strechy 30° od 45° m 26,300 11,077 291,325 0,008

15 I764171255.S
Hrebenac obly s prevetravacim pasom pozink farebny, r.s.
do 410 mm, sklon strechy od 30° od 45° |m 48,920 25,202 1 232,882 0,037

16 1764171860 Krytina Click panel, sklon strechy do 30° m2 390,039 30,120 11 747,975 1,779

17 1764171861 Krytina Click panel, sklon strechy nad 30° do 45° m2 251,400 31,176 7 837,646 1,146

18 |764311822.S
Demontaz krytiny hladkej stresnej z tabuf 2000 x 1000 mm,
so sklonom do 30st., -0,007321 m2 641,439 1,611 1 033,358 0,000

19 [764327220. S
Oplechovanie z pozinkovaneho farbeneho PZf plechu,
odkvapov na strechach s tvrdou krytinou r.s. 330 mm m 195,680 13,117 2 566,735 77,554

20 1764348421.S
Snehove lapace tycove z pozinkovaneho farbeneho PZf
plechu, dizky 500 mm m 97,840 24,600 2 406,864 0,278

21 I764351810.S
Demontaz zl'abov pododkvap. stvorhrannych rovnych,
oblukovych, do 30° rs 250 a 330 mm, -0,00347t m 97,840 1,203 117,702 0,000

22 764351836.S Demontaz haka so sklonom zl'abu do 30° -0,000091 ks 100,000 0,872 87,200 0,000

23 1764352427. S
Zl'aby z pozinkovaneho farbeneho PZf plechu,
pododkvapove polkruhove r.s. 330 mm m 97,840 30,000 2 935,200 0,210

S.r.n., 22 , 59

Ing.^adiinira Sinizaiiska



t. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo

celkom

Cena
jednotkova

Cena celkom
Hmotnost'
celkom

24 1764359411.S
Kotlik konicky z pozinkovaneho farbeneho PZf plechu, pre
rury s priemerom do 100 mm ks 6,000 28,890 173,340 0,009

25 1998764202.S
Presun hmot pre konstrukcie klampiarske v objektoch vysky
nad 6 do 12 m % 261,496 1,900 496,842 0,000

765 Konstrukcie - krytiny tvrde 2 147,433 0,165
26 1765363042.3 Ochranny pas proti vtakom sirky 10 cm m 97,840 3,000 293,520 0,037

27 1765901045
Stresna folia DORKEN Delta Vent N Plus od 22° do 35°. na
krokvy m2 641,439 2,600 1 667,741 0,128

28 1998765202.S
Presun hmot pre tvrde krytiny v objektoch vysky nad 6 do 12
m % 30,520 6,100 186,172 0,000

783 Natery 3 037,292 0,017

29 783782404.S
Natery tesarskych konstrukcii, povrchova impregnacia proti
drevokaznemu hmyzu, hubam a plesniam, jednonasobna m2 872,785 3,480 3 037,292 0,017

Celkom 46 748,457 87,271

SL..,,. 23 .59

Iiig.Vladiinira Sniizaiiska



KRYCI LIST ROZPOCTU

Nazov stavby

Nazov objektu

|Rekonitrukcia hlavnej riaditel'skej budovy - Z§ Pohorela

|A1.1 Zlepsenie tepel. ochrany konstrukcie budovy zateplenim z
|vonk. strany - cast' BLESKOZVOD

JKSO

ECO

Miesto

ICO

POHORELA

ICDPH

Objednavatel'

Projektant

Zhotovitel'

Spracoval

IOBEC POHORELA

IING.PAVOL JURCO

IBauTop s.r.o., Amutovce

ilNG.PAVOLJURCO

Rozpocet cislo Dna

[ ] [126.02.2024 ]
CPV

CPA

Merne a ucelove jednotky

Pocet Naklady /1 m.j. Pocet Naklady /1 m.j. Pocet Naklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpoctove naklady \EUR

A Zakladne rozp. naklady |B |Doplnkove naklady c Vedl'ajsie rozpoctove naklady

1 ;HSV

2

Dodavky 0,00 I 8 |Pracanadcas
1

0.00 |13|GZS 0,00

Montaz 0,00 I 9 ]Bezpevnejpodl. 0,00 1141 Projektove prace 0,00

3 iPSV
—(
4

Dodavky 0,00 |10|Kulturnapamiatka 0.00 |15|St'azene podmienky 0,00

Montaz 0,00 111 0.00 |16|Vplyvprostredia 0,00

5

6

"M" Dodavky 779,97 17|lneVRN 0,00

Montaz 1 909,72 18|VRNzrozpoctu 0,00

7 ZRN (r. 1-6) 2689,69 |l2|DN(r.8-11) 19|VRN(r.13-18) 0,00

20iHZS 0,00 |21|Kompl.cinnosf 0,00 |22|0statnenaklady 264,00

Projektant

Datum a podpis Peciatka

D

23

Celkove naklady

Sucet7, 12, 19-22 2 953,69

24|DPh 20,00 %z 2953,69 590,74

Objednavatel'

Datum a podpis Peciatka

25Cena s DPH (r. 23-24) 3 544,43

E Pripocty a odpocty

Zhotovitel'

Datum a podpis

[BauVoot BauTop^r.o.
Arnuttfvce

@
\p^ ~. .82671 • l6 DPI I: 01(2022^^8^

26

27
>

28

Dodavky zadavatel'a 0,00

Klzava dolozka 0,00

Zvyhodnenie + - 0,00

Sir. n. 24 ,59

IiigA'ladiinfra Sinizaiiska



ROZPOCET
Stavba: Rekonstrukcia hlavnej riaditel'skej budovy - ZS Pohorela
Objekt: A1.1 Zlepsenie tepel. ochrany konstrukcie budovy zateplenim z vonk. strany - cast' BLESKOZVOD

ObjednavateF: OBEC POHORELA
ZhotoviteF: BauTop s.r.o., Arnutovce
Miesto: POHORELA

Spracoval: ING.PA VOL JURCO
Datum: 26.2.2024

c. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo
celkom

Cena
jednotkova

Cena celkom
Hmotnost'
celkom

Prace a dodavky 2 689,688 0,000

21-P Elektromontaze 1 977,800 0,000

1 I210220020.S
Uzemnovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vratane

izolacie spojov m 85,000 2,475 210,375 0,000

2 \354410058800. S Pasovina uzemnovacia FeZn 30 x 4 mm kg 85,000 2,233 189,805 0,000

3 1210220021.S
Uzemhovacie vedenie v zemi FeZn vratane izolacie spojov
010 mm m 50,000 2,475 123,750 0,000

4 354410054800. S Drot bleskozvodovy FeZn, d 10 mm kg 20,000 2,233 44,660 0,000

5 210220050 Oznacenie zvodov ciselnymi stftkami KS 8,000 0,550 4,400 0,000

6 13544247920
Stitok orientacny 0, obj. c. EBL000000358: bleskozvodny a
uzemnovacl material ks 8,000 0,693 5,544 0.000

7 I210220104.S Podpery vedenia FeZn na plechove strechy PV23, PV24 KS 100,000 2,750 275,000 0,000

8 \354410037300.S
Podpera vedenia FeZn na plechove strechy oznacenie PV
23 ks 50,000 0,704 35,200 0,000

9 \354410037400.S
Podpera vedenia FeZn na plechove strechy oznacenie PV
23 i/ytocena ks 50,000 0,78? 39,050 0,000

10 354410067000.S Tesniaci set ks 100,000 1,496 149,600 0,000

11 210220107.S Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplene fasady KS 72,000 1,925 138,600 0,000

12. [354410034300. S
Podpera vedenia FeZn na zateplene fasady oznacenie PV
17-4 ks 72,000 1,144 82,368 0,000

13 1210220201.S
Zachytavacia tyc FeZn s vrutom do dreva JD 10, JD 15, JD
20 ks 3,000 4,950 14,850 0,000

14 354410022200. S Tyc zachytavacia FeZn s vrutom do dreva oznacenie JD 10 \ks 3,000 8,822 26,486 0,000

15 210220230.S Ochranna strieska FeZn ks 3,000 1,650 4,950 0,000

16 13544 ? 0025200. S
Strieska FeZn ochranna pr; hrebeni strechy oznacenie OS
07 ks 3,000 2,684 8,052 0,000

17 1210220240.S Svorka FeZn k zachytavacej, uzemnovacej tyci SJ ks 3,000 1,925 5,775 0,000

18 \354410001500.S Svorka FeZn k uzemnovacej tyci oznacenie SJ 01 ks 3,000 1,650 4,950 0,000

19 1210220241.S Svorka FeZn krizova SK a diagonalna krizova DKS ks 9.000 1,925 17,325 0,000

20 \354410002500. S Svorka FeZn krizova oznacenie SK ks 9,000 1,133 10,197 0,000

21 210220243 Svorka FeZn spojovacia SS ks 80,000 1,925 154,000 0,000

22 135442 ? 9500
Svorka spojovacia ocelova ziarovo zinkovana oznacenie
SSsp 2 skr ks 80,000 0,534 47,520 0,000

23 1210220246.3 Svorka FeZn na odkvapovy zl'ab SO ks 8,000 1,925 15,400 0,000

24 \354410004200.S Svorka FeZn odkvapova oznacenie SO ks 8,000 1,386 11,088 0,000

25 I210220247.S Svorka FeZn skusobna SZ ks 8,000 1,925 15,400 0,000

26 \354410004300. S Svorka FeZn skusobna oznacenie SZ ks 8,000 1,628 13,024 0,000

27 I210220253.S Svorka FeZn uzemnovacia SR03 ks 30,000 1,925 57,750 0,000

28 \354410000900. S Svorka FeZn uzemnovacia ozna6enie SR 03 A ks 30,000 1,243 37,290 0,000

29 I210220260.S Ochranny uholnik FeZn OU ks 8,000 4,950 39,600 0,000

30 \354410053400.S Uholnik ochranny FeZn oznacenie Oil 2 m ks 8,000 7,260 58,080 0,000

31 210220261.S Drziak ochranneho uholnika FeZn do muriva DUZ ks 16,000 1,925 30,800 0,000

32 1354410053600. S \Drziak FeZn ochranneho uholnika do muriva oznacenie DUZ \ks 16,000 1,067 17,072 0,000

33 MV Murarske vypomoci % 3,000 11,077 33,231 0,000

34 PM Podruzny material % 3,000 7,799 23,397 0,000

35 PPV Podiel pridruzenych vykonov % 3,000 11,077 33,231 0,000

S^.n., 25 ,59

ilig.VIiidiiiiira Smizanst



1 S

II

[I

II

c. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo
celkom

Cena
jednotkova

Cena celkom
Hmotnost'

celkom

46-M
Zemne prace vykonavane pri externych
montaznych pracach 711,888 0,000

36 460200153.3
Hibenie kablovej ryhy rucne 35 cm sirokej a 70 cm hlbokej, v
zemine triedy 3 m 78,000 5,471 426,738 0,000

37 1460300001.S
|Zahrnutie ryh strojom vratane urovnania vrstvy, ale bez
Izhutnenia. v meste m3 20,000 2,116 42,320 0,000

38 |460560153.S
Rucny zasyp nezap. kablovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm
sirokej, 70 cm hlbokej v zemine tr. 3 m 78,000 2,092 163,176 0,000

39 1460620001.S
Polozenie maciny, zalozenie,upevnenie,ubitie drevenou
ubijackou,postrek hadicou.sklon terenu do 1:5 m2 30,000 0,976 29,280 0,000

40 |MV Murarske vypomoci % 3,000 6,615 19,846 0,000
41 IPPV Podiel pridruzenych vykonov % 3,000 10,176 30,528 0,000

HZS Hodinove zuctovacie sadzby 264,000 0,000

42 HZS000114.S

Stavebno montazne prace najnarocnejsie na odbomost' -
prehliadky pracoviska a revizie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8
hodin hod 12,000 22,000 264,000 0,000

Celkom 2 953,688 0,000

S.r.n. 26 .59

Ing.miciimira Sinizaiisk.i



r

KRYCI LIST ROZPOCTU

Nazov stavby

Nazov objektu

|Rekon§trukcia hlavnej riaditel'skej budovy - ZS Pohorela

|B1.5 Vykurovaci system - vymena vykurovacieho systemu
IZAPOJENIE MaR

JKSO

EfiO

Miesto

ICO

POHORELA

1&DPH

Objednavatel'

Projektant

Zhotovitel'

Spracoval

OBEC POHORELA

ING.PAVOL JURfiO

BauTop s.r.o., Arnutovce

ING.PAVOLJURCO

Rozpocet cfslo Dna

[ ] 1126.02.2024 ]
CPV

CPA

Merne a ucelove jednotky

Pocet Naklady/1 m.j. Pocet Naklady /1 m.j. Pocet Naklady/1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpoctove naklady \EUR

A Zakladne rozp. naklady |B Doplnkove naklady c Vedl'ajsie rozpoctove naklady

1 IHSV

2

Dodavky 0,00 I 8 |Pracanadcas 0,00 113

Montaz 0,00 I 9 |Bezpevnejpodl.

GZS

0,00 |14]Projektove prace

0,00

0,00

3

4

PSV Dodavky 0,00 110 |Kulturna pamiatka 0,00 |15|St'azene podmienky

Montaz 0,00 111

0,00

0,00 |16|Vplyvprostredia 0,00

5

6

"M" Dodavky 654,03 17|lneVRN

Montaz 662,72

0,00

18|VRNzrozpoctu 0,00

7 ZRN (r. 1-6) 1 316,74 |12|DN(r.8-11) 19|VRN(r. 13-18) 0,00

20|HZS 0,00 121 | Kompl. cinnosf 0,00 |22|0statnenaklady 264,00

Projektant

Datum a podpis Peciatka

D Celkove naklady

23 Sucet7, 12, 19-22

24|DPh 20,00 %z 1 580,74

1 580,74

316,15

Objednavatel'

Datum a podpis Peciatka

25 Cena s DPH (r. 23-24)

E

1 896,89

Pripocty a odpocty

Zhotovitel'

Datum a podpis

[B a uVopl BauTop, s.r.o.^
AprtTtovce 1;

_@ C-^ess'13
|K§©ad<»82G71 • lC DPH: SK^22545822

|^6
I 27

128

Dodavky zadavatel'a 0,00

Kizava dolozka 0,00

Zvyhodnenie + - 0,00

S.,.,n. 27 .59

ing.Vladiiiiira .Siiiizaiisl



ROZPOCET
Stavba: Rekonstrukcia hlavnej riaditel'skej budovy -ZS Pohorela
Objekt: B1.5 Vykurovaci system - vymena vykurovacieho systemu - ZAPOJENIE MaR

ObjednavateF: OBEC POHORELA
ZhotoviteF: BauTop s.r.o., Arnutovce
Miesto: POHORELA

Spracoval: ING.PA VOL JUR&O
Datum: 26.2.2024

c. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo

celkom

Cena

jednotkova
Cena celkom

Hmotnost'

celkom

2i-n

Prace a dodavky

Elektromontaze

1 316,744

1 316,744

0,000

0,000

1 210100251
Ukoncenie celoplastovych kablov zmrast'. zaklopkou alebo
paskou do 4 x 10 mm2 ks 14,000 4,950 69,300 0,000

2 1210110047
Spinac polozapusteny a zapusteny vratane zapojenia
jednopolovy so sig.tlejivkou - radenie 1 S ks 1,000 11,000 11,000 0,000

3 3450201710 Spinac - STOP tlacidlo ks 1,000 41,954 41,954 0,000

4 210110068.S Spinac specialny vratane zapojenia, termostat v krabici ks 1,000 11,000 11,000 0,000

5 |374350003300.S
Termostat analogovy jednoduchy typ 4, IP65 na kontrolu a
regulaciu teploty, vystup 1x12A spinaci ks 1,000 0,008 19,008 0,000

6 1210120401.S Istic vzduchovy jednopolovy do 63 A ks 8,000 6,050 48,400 0,000

7 1358220000500. S /she 1P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul ks 1,000 2,332 2,332 0,000

8 \358220001400.S /she 1P, 10 A, charakteristika C, 6kA, 1 modul ks 1,000 2,651 2,651 0,000

9 1358220000200. S Istic 1P, 6 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul ks 6,000 2,563 15,378 0,000

10 210120404.S Istic vzduchovy trojpolovy do 63 A KS 1,000 8,250 8,250 0,000

11 358220057300. S Vypinac, 3P, 63 A, 25 kA, 4.5modulu ks 1,000 151,250 151,250 0,000

12 1358990000800. S
Prepafova spust'230V, 1 modul, signalizacne a ovladacie
prlslusenstvo k isticom ks 1,000 48,840 48,840 0,000

13 1210120423.S
Zvodice prepatia kombinovane typu 1+2 (triedy B + C) 3p6l,
3+1 pol ks 1,000 11,000 11,000 0,000

14 [358240002200. S
Zvodic prepatia kombinovany 3P, 37,5kA, limp= SkA/pol, 3
moduly ks 1,000 146,520 146,520 0,000

15 210190002.S
Montaz ocel'oplechovej rozvodnice - uprava rozvadzaca R-
kotolna, demontaz, montazny plech, doplnenie pristrojov KS 1,000 82,500 82,500 0,000

16 1210192553
Stupackova svorkovnica vratane zapojenia typ 6325 - 55-
25 mm2 ks 1,000 11,000 11,000 0,000

17 \3410301603 Svorkovnica ekvipotencionalna EPS 2 ks 1,000 11,814 11,814 0,000

18 1210220040 Svorka na potrubie "BERNARD" vratane pasika Cu ks 12,000 1,925 23,100 0,000

19 |3544247905
Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. c. ESV000000041;
bleskozvodny a uzemnovaci material hs 12,000 0,792 9,504 0,000

20 13544247910
Paska CU, obj. 6. ESV000000038; bleskozvodny a
uzemnovaci material, dizka 0,5m ks 12,000 0,748 8,976 0,000

21 1210220300
Ochranne pospajanie v pracovniach, kupel'niach, vol'ne
uloz..alebo v omietke Cu 4-16mm2 m 40,000 1,650 66,000 0,000

22 1341035020^
H07V-U 4 Kabel pre pevne ulozenie, medeny
harmonizovany m 30,000 0,495 14,850 0,000

23 13410350204
H07V-U 16 Kabel pre pevne uloienie, medeny
harmonizovany m 10,000 1,969 19,690 0,000

24 1210800220.S
Kabel medeny ulozeny pod omietkou CYKY 450/750 V
2x1,5mm2 m 80,000 0,935 74,800 0,000

25 \341310011200.S VodiS medeny flexibilny H05VV-F 2x1,5 mm2 m 80,000 0,484 38,720 0,000

26 I210800226.S
Kabel medeny ulozeny pod omietkou CYKY 450/750 V
3x1.5mm2 m 160,000 1,045 167,200 0,000

27 \341110000700.S Kabel medeny CYKY 3x1,5 mm2 m 160,000 0,638 102,080 0,000

28 I210800227.S
Kabel medeny ulozeny pod omietkou CYKY 450/750 V
3x2,5mm2 m 20,000 1,155 23,100 0,000

29 341110000800. S Kabel medeny CYKY 3x2,5 mm2 m 20,000 1,023 20,460 0,000

30

31

MV Murarske vypomoci % 3,000 6,072 18,216 0,000

PM Podruzny material % 3,000 6,545 19,635 0,000

Str.n. 28 , 59

Ilig.'nadiniira Sniizaiiska



c. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo

celkom

Cena

jednotkova
Cena celkom

Hmotnost'

celkom

I 32|PPV |Podiel pridruzenych vykonov )% I 3,000| 6,072| 18,216| 0,000|

HZS Hodinove zuctovacie sadzby 264,000 0,000

33 HZS000114.S

Stavebno montazne prace najnarocnejsie na odbornost' -
prehliadky pracoviska a revizie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8
hodin hod 12,000 22,000 264,000 0,000

Celkom 1 580,744 0,000

[
r

[1
[1

II
u
u

S.,.,n. 29 . 59

[ngArladiiiii'ra Siiuz*inskfl



KRYCI LIST ROZPOCTU

Nazov stavby

Nazovobjektu

|Rekonstrukcia hlavnej riaditel'skej budovy - ZS Pohorela

|C1.6 Vnutorne rozvody inz. sieti - vymena inStalicie vnut.
rozvodov EL. energie

JKSO

ECO

Miesto

ICO

IPOHORELA

ICDPH

Objednavatel'

Projektant

Zhotovitel'

Spracoval

OBEC POHORELA

ING.PAVOL JURfiO

BauTop s.r.o., Arnutovce

ING.PAVOL JURCO

Rozpocet cislo Dna

L ] E[26.02.2024 ]
CPV

CPA

Merne a ucelove jednotky

Pocet Naklady /1 m.j. Pocet Naklady /1 m.j. Pocet Naklady/1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpoctove naklady vEUR

A Zakladne rozp. naklady Doplnkove naklady c Vedl'ajsie rozpoctove naklady

1

2

HSV Dodavky 0,00 I 8 |Pracanadcas 0,00 |13|GZS 0,00

Montaz 4319,91 | 9 IBezpevnejpodl. 0,00 1141 Projektove prace 0,00

3

4

PSV Dodavky 0,00 110 |Kulturna pamiatka 0,00 |15|St'azenepodmienky 0,00

Montaz 0,00 111 0,00 |16|Vplyv prostredia 0,00

5

6

"M" Dodavky 7 670,93 17|lneVRN 0,00

Montaz 7 770,48 18|VRNzrozpoctu 0,00

7 ZRN (r. 1-6) 19761,31 |l2|DN(r.8-11) 19 VRN(r. 13-18) 0,00

20iHZS 0,00 121 |Kompl.cinnos( 0,00 |22|0statnenaklady 792,00

Projektant

Datum a podpis Peciatka

D ICelkovenaklady

23

24

Sucet7, 12, 19-22 20 553,31

DPh 20,00 % z 20 553,31 4110,66

Objednavatel'

Datum a podpis Peciatka

25|CenasDPH(r.23-24) 24 663,97

E Pripocty a odpocty

Zhotovitel'

Datum a podpis

[BauVopl BauT^Ts.r.p.
Arptftovc

I IS '^—^3^3
WR71 . 1^ nou. c.i/^nn^.-^--

26

27

28

Dodavky zadavatel'a 0,00

Klzava dolozka

Zvyhodnenie + -

0,00

I
0,00

Sir. n. 30 ,59

Ing.-naiiiinfra Smii.aiisk.i



ROZPOCET
Stavba: Rekonstrukcia hlavnej riaditerskej budovy - ZS Pohorela
Objekt: C1.6 Vnutorne rozvody inz. sieti - vymena instalacie vnut. rozvodov EL. energie

ObjednavateF: OBEC POHORELA
ZhotoviteF: BauTop s.r.o., Arnutovce
Miesto: POHORELA

Spracoval: ING.PA VOL JURCO
Datum: 26.2.2024

c. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo

celkom

Cena

jednotkova
Cena celkom

Hmotnost'

celkom

HSV

9

Prace a dodavky HSV

Ostatne konstrukcie a prace-buranie

4319,906

4319,906

0,000

0,000

1 1210040701
Murarske prace Vysekanie, zamurovanie a zacistenie drazka
pre rurku alebo kabel do D 29 mm m 600,000 3,300 1 980,000 0,000

2 1210040711
Murarske prace Vysekanie, zamurovanie a zacistenie otvor
pre vyvodkovu skrinu malu ks 160,000 2,750 440,000 0,000

3 1612423521.S
Omietka ryh v stenach maltou vapennou sirky ryhy do 150
mm omietkou hladkou m2 90,000 20,317 1 828,530 0,000

4 998011002.S
Presun hmot pre budovy vysky do 12 m, odvoz a likvidacia
sute t 8,000 8,922 71,376 0,000

21-n

Prace a dodavky

Elektromontaze

15441,404

15441,404

0,000

0,000
5 1210010091.S Rurka ohybna elektroinstalacna z HDPE, D 63 ulozena vol'ne|m 100,000 0,825 82,500 0,000

6 \345710005700
Rurka ohybna dvojplast'ova HOPE, KOPOFLEX BA KF
09063 BA, D 63, KOPOS m 100,000 1,364 136,400 0,000

7 1210010301.S Krabica pristrojova bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3) ks 156,000 2,475 386,100 0,000

8 \345410002400.S Krabica instalacna KU 68-1901 KA pod omietku ks 156,000 0,264 41,184 0,000

9 210010502.S Osadenie lustrovej svorky vratane zapojenia do 3 x 4 ks 340,000 1,925 654,500 0,000

10 345610005400.S Svorka Wago 3x2,5 ks 340,000 0,198 67,320 0,000

11 1210100251
Ukoncenie celoplastovych kablov zmrast'. zaklopkou alebo
paskou do 4 x 10 mm2 ks 82,000 4,950 405,900 0,000

12 1210110041.S
Spinac polozapusteny a zapusteny vratane zapojenia
jednopolovy - radenie 1 ks 26,000 3,025 78,650 0,000

13 1345320000900. S Vypinac nastenny radenie 1 ks 26,000 2,684 69, 784 0,000

14 1210110042.S
Spinac polozapusteny a zapusteny vratane zapojenia
dvojpolovy - radenie 2 ks 21,000 3,025 63,525 0,000

15 \347730015300.S Vypinac pohybovy ks 2?, 000 40,227 844,767 0,000

16 I210110043.S
Spinac polozapusteny a zapusteny vratane zapojenia
seriovy - radenie 5 ks 10,000 3,025 30,250 0,000

t7 \345320001000.S Vypinac nastenny radenie 5A ks 10,000 3,982 39,820 0,000

18 I210110045.S
Spinac polozapusteny a zapusteny vratane zapojenia
stried.prep.- radenie 6 ks 10,000 3,025 30,250 0,000

19 1345320000700. S Vypinac nastenny radenie 6 ks 10,000 2,838 28,380 0,000

20 [210110047
Spinac polozapusteny a zapusteny vratane zapojenia
Ijednopolovy so sig.tlejivkou - radenie 1 S ks 1,000 11,000 11,000 0,000

21 \3450201710 Sp/'nac - STOP flacidlo ks ^,000 41,954 41,954 0,000

22 1210111011.S
Domova zasuvka polozapustena alebo zapustena 250 V /
16A, vratane zapojenia 2P + PE ks 110,000 3,850 423,500 0,000

23 1345520000430. S
Zasuvka jednonasobna polozapustena, radenie 2P+PE,
komplet ks 110,000 3,014 331,540 0,000

24 210120003.S
|0dpinace valcovych poistkovych vloziek 10 x 38
Ijednopolove do 32 A ks 1,000 4,950 4,950 0,000

25 345290013300.S Odpinac valcovych poistiek OPVP 10-1, 32A, vel'kosf 10x38 ks 1,000 3,509 3,509 0,000

26 345290014600.S Poistkova vlozka valcoua PV/\10 6A gG, vel'kosf 10x38 ks ^,000 1,089 ^,089 0,000

Su. n., 31 .59

'"B.VI.idiinir.i Sinizaii.skA



c. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo

celkom

Cena

jednotkova
Cena celkom

Hmotnost'

celkom

27 210120009.S
Odpinace valcovych poistkovych vloziek 14 x 51 trojpolove
do 63 A ks 4,000 8,250 33,000 0,000

28 [345290013800.S Odpinac valcovych poistiek OPVP 14-3, S3A, vel'kosf 14x51 \ks 4,000 22,924 9t, 696 0,000

29 \345290015300.S Poistkova vlozka valcova PV14 32A gG, vel'kosf 14x51 ks 12,000 2,332 27,984 0,000

30 1210120401.S stic vzduchovy jednopolovy do 63 A ks 36,000 6,050 217,800 0,000

31 1358220000500. S Istic 1P, 16 A, charakteristika B, 6kA, 1 modul ks 18,000 2,332 41,976 0,000

32 {358220001400.S Istic 1P, 10 A, charakteristika C, 6 kA, 1 modul ks 18,000 2,651 47,718 0,000

33 210120404.S stic vzduchovy trojpolovy do 63 A KS 21,000 8,250 173,250 0,000

34 358220057300. S Vypinac, 3P, 63 A, 25 kA, 4.5modulu ks 3,000 151,250 453,750 0,000

35 1358990000800. S
Prepat'ova spust'230V, 1 modul, signalizaene a ovladacie
prislusenstvo k isticom ks 1.000 48,840 48,840 0,000

36 \358220051700.S /she 3P, 40 A, charaktehstika B, 16 kA, 3 moduly ks 3,000 38,841 116,523 0,000

37 135822005?600. S ;s(/c 3P, 32 A, charakteristika B, 16kA,3 moduly ks 2,000 32,461 64,922 0,000

38 1358220051500. S Istic 3P, 25 A, charakteristika B, 16kA, 3 moduly ks 3,000 29,557 88,671 0,000

39 1358220051400. S ;s(;c 3P, 20 A, charakteristika B, 16 kA, 3 moduly ks 3,000 27,764 83,292 0,000

40 358220051300.S lstic3P, 16 A, charakteristika B, 16kA, 3 moduly ks 6,000 26,032 156,552 0,000

41 210120410.S Plrudove chranice dvojpolove 16 - 80 A KS 18,000 10,450 188,100 0,000

42 \358230003700. S
Prudovy chranic s istenim 1P+N, charakteristika C, 16 A,
6000 A/10 kA, 300 mA, fyp A, 2 moduly ks 18,000 68,728 1 237,104 0,000

43 1210120411.S Plrudove chranice stvorpolove 25 - 80 A KS 16,000 10,450 167,200 0,000

44 1358230026000. S Prudovy chranic 4P, 25 A, 30 mA, typ AC, 4 moduly ks 9,000 31,295 281,655 0,000

45 \358230026100.S Prudovy chranic 4P, 40 A, 30 mA, typ AC, 4 moduly ks 7,000 33,385 233,695 0,000

46 I210120423.S
Zvodice prepatia kombinovane typu 1+2 (triedy B + C) 3p6l,
3+1 pol ks 3,000 16,500 49,500 0,000

47 1358240002200. S
Zvodie prepatia kombinovany 3P, 37,5kA, limp= SkA/pol, 3
moduly ks 3,000 146,520 439,560 0,000

48 1210150001.S Pomocne rele vratane zapojenia, kontakty 1 P ks 1,000 8,250 8,250 0,000

49 \374310014600.S
Pomocne rele modulove, AC/DC 12-240V, vystup 1x16A
prepinaci ks 1,000 21,120 21,120 0,000

50 I210150011.S Casove relejednofunkcne, kontakty 1P ks 1,000 8,250 8,250 0,000

51 \374310004900.S
Casoi/e rele jednofunkSne s oneskorenym zapnutim 0,1s-
10h, AC 230V, vystup 1x16A prepinacl ks 1,000 42,240 42,240 0,000

52 210190002.S
Montaz ocel'oplechovej rozvodnice - uprava rozvadzaca
RS2, RS3, demontaz, montazny plech, doplnenie pristrojov ks 2,000 66,000 132,000 0,000

53 1210190003
Montaz ocel'oplechovej rozvodnice - uprava rozvadzaca RH,
demontaz, montazny plech, doplnenie pristrojov ks 1,000 66,000 66,000 0,000

54 1210192553
Stupackova svorkovnica vratane zapojenia typ 6325 - 55-
125 mm2 ks 8,000 11,000 88,000 0,000

55 \3410301603 Svorkovnica ekvipotencionalna EPS 2 ks 8,000 11,814 94,512 0,000

56 1210220040 Svorka na potrubie "BERNARD" vratane pasika Cu ks 46,000 1,925 88,550 0,000

57 3544247905
Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. c. ESV000000041:
bleskozvodny a uzemnovaci material ks 46,000 0,792 36,432 0,000

58 13544247910
Paska CU, obj. c. £S 1/000000038; bleskozvodny a
uzemnovaci material, dizka 0,5m \ks 46,000 0,748 34,408 0,000

59 1210220300
Ochranne pospajanie v pracovniach, kupel'niach, vol'ne
uloz..alebo v omietke Cu 4-16mm2 m 470,000 1,650 775,500 0,000

60 1341035020^
H07V-U 4 Kabel pre pevne ulozenie, medeny
harmonizovany 'm 350,000 0,495 173,250 0,000

61 \3410350204
H07V-U 16 Kabel pre pevne ulozenie, medeny
harmonizovany m 120,000 1,969 236,280 0,000

62 1210800121.S Kabel medeny ulozeny vol'ne CYKY 450/750 V 5x4 m 120,000 1,485 178,200 0,000

63 \341110002100.S Kabel medeny CYKY 5x4 mm2 m 120,000 2,607 312,840 0,000

64 210800122.S Kabel medeny ulozeny vol'ne CYKY 450/750 V 5x6 m 30,000 1,595 47,850 0,000

65 341110002200. S Kabel medeny CYKY 5x6 mm2 m 30,000 3,905 117,150 0,000

66 I210800226.S
Kabel medeny ulozeny pod omietkou CYKY 450/750 V
3x1,5mm2 m 950,000 1,045 992,750 0,000

67 341110000700.S Kabel medeny CYKY 3x1,5 mm2 m 950,000 0,638 606,100 0,000

68 210800227.S
Kabel medeny ulozeny pod omietkou CYKY 450/750 V
3x2,5mm2 m 850,000 1,155 981,750 0,000

SL,.,n., 32 , 59

Iilg.Vladiniira Sniizaii.skA



c. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo

celkom

Cena

jednotkova
Cena celkom

Hmotnost'

celkom

69 341110000800. S Kabel medeny CYKY 3x2,5 mm2 m 850,000 1,023 869,550 0,000

70 |210800238.S
Kabel medeny ulozeny pod omietkou CYKY 450/750 V
5x1,5mm2 m 40,000 1,265 50,600 0,000

71 \341110001900.S Kabel medeny CYKY 5x1,5 mm2 ,m 40,000 1,034 4^,360 0,000

72 1210881174.S
Kabel bezhalogenovy, medeny ulozeny vol'ne 1-CHKE-V
0,6/1,OkV 3x1,5 m 50,000 1,045 52,250 0,000

73 \341610020900.S Kabel medeny bezhalogenovy 1-CHKE-V 3x1,5 mm2 m 50,000 1,320 66,000 0,000
74 IMD Mimostaveniskova doprava % 6,000 76,714 460,284 0,000

75 |MV Murarske vypomoci % 3,000 88,902 266,706 0,000
76|PD Presun dodavok % 1,000 76,714 76,714 0,000

77 PM Podruzny material % 3,000 76,714 230,142 0,000

78 PPV Podiel pridruzenych vykonov % 3,000 88,902 266,706 0,000

HZS Hodinove zuctovacie sadzby 792,000 0,000

79 HZS000114.S

Stavebno montazne prace najnarocnejsie na odbomost' -
prehliadky pracoviska a revizie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8
hodin hod 36,000 22,000 792,000 0,000

Celkom 20553,310 0,000

j

[]
[j

..j

u

S>..,n» 33 . 59

I tng.'Vladmlra Slllizaiiska



KRYCI LIST ROZPOCTU

Nazov stavby

Nazov objektu

Rekonstmkcia hlavnej riaditel'skej budovy -ZS Pohorela

B4.1 - System umel. osvetlenia - vymena svetel. zdrojov za svt.
ivyuzivajuce LED

JKSO

E&0

Miesto

ICO

POHORELA

lCDPH

Objednavatel'

Projektant

Zhotovitel'

Spracoval

OBEC POHORELA

JNG.PAVOL JURCO

|BauTop s.r.0., Arnutovce

IING.PAVOLJURCO

Rozpocet cislo Dna

[ ] [126.02.2024 ]
CPV

CPA

Merne a ucelove jednotky

Pocet Naklady/1 m.j. Pocet Naklady /1 m.j. Pocet Naklady/1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpoctove naklady \EUR

A Zakladne rozp. naklady Doplnkove naklady c Vedl'ajsie rozpoctove naklady

1 IHSV

2

Dodavky 0,00 I 8 |Pracanadcas 0.00 |13|GZS 0,00

Montaz 0,00 I 9 |Bezpevnejpodl. 0.00 |14|Projektove prace 0,00

3

4

PSV |Dodavky 0,00 |lO]Kulturnapamiatka 0.00 |15|St'azene podmienky 0,00

!Montaz 0,00 111 0,00 |16|Vplyvprostredia 0,00

5

6

"M" Dodavky 6 930,78 17|lneVRN 0,00

Montaz 2 195,96 18|VRNzrozpoctu 0,00

7 ZRN (r. 1-6) 9 126,74 |l2|DN(r.8-11) 19|VRN(r.13-18) 0,00

20|HZS 0,00 |2l|Kompl.cinnost' 0,00 |22|0statnenaklady 264,00

Projektant

Datum a podpis Peciatka

D

23

Celkove naklady

Sucet7, 12,19-22 9 390,74

24lDPh 20,00 %z 9390,74 1 878,15

Objednavatel'

Datum a podpis Peciatka

25 Cena s DPH (r. 23-24) 11 268,89

E jPripocty a odpocty

Zhotovitel'

Datum a podpis

ra^opjB.^
@

.r.o.

v

5^3
ill!te4a§82671 • 1C DPH: SK20$2g45822

26

27

Dodavky zadavatel'a

Klzava dolozka

0,00

0,00

28;Zvyhodnenie + - 0,00

. /'

St,.,n,, 34 .59

tng.^adiinfra Sniizaiiska



ROZPOCET
Stavba: Rekonstrukcia hlavnej riaditel'skej budovy - ZS Pohorela
Objekt: B4.1 - System umel. osvetlenia - vymena svetel. zdrojov za svt. vyuzivajuce LED

Objednavater: OBEC POHORELA
Zhotovitef: BauTop s.r.o., Arnutovce
Miesto: POHORELA

Spracoval: ING.PA VOL JURCO
Datum: 26.2.2024

c. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo

celkom

Cena

jednotkova
Cena celkom

Hmotnost'

celkom

Prace a dodavky 9126,744 0,000

21-r Elektromontaze 9 126,744 0,000
1 I210010502.S Osadenie lustrovej svorky vratane zapojenia do 3 x 4 ks 260,000 0,550 143,000 0,000
2 \345610005400. S Svorka Wago 3x2,5 ks 260,000 0,517 134,420 0,000

3 210200000 Svietidlo interierove - demontaz a likvidacia ks 126,000 3,850 485.100 0,000

4 210200012 Svietidlo interierove ks 126,000 9,900 1 247,400 0,000

5 \3480571580

Svietidlo stropne, LED 39W, 4000K, min. IP20, min. 4200
lux, referencny typ: Philips SM400C POE W60L60 1
XLED42S/840 ks 82,000 36,-? 90 2967,580 0,000

6 1348057^588

Svietidlo stropne, LED 57W, 4000K, min. IP20, min. 7500
lux, referencny typ: Philips WT120C G2 PCO L1500 1
XLED75S/840 ks 19,000 131,890 2505,910 0,000

7 \348140000200

Svietidlo stropne, LED 25W, 4000K, mm. IP20, min. 2800
lux, referencny typ: Philips SM400C POE W60L60 1
XLED28S/840 ks 8,000 33,330 266,640 0,000

8 348140002200 Nudzovy modul pre svietidlo ks 3,000 55,9^3 167,739 0,000

9 3481500001 OO.S
Svietidlo nudzove iiarivkove 1x11W, 360x140 mm, 1 hod.,

IP42, EVG, ten nudzovy rezim ks 8,000 53,790 430,320 0,000

10 \348140000201
Svietidlo interierove nastenne LED 36W, 3400 Im, IP20.
referencny typ PHILIPS: WL140VPSED 1 XLED34S/840 0 ks 9,000 50,908 458,172 0,000

11 MV Murarske vypomoci % 3,000 18,755 56,265 0,000

12 PM Podruzny material % 3,000 69,311 207,933 0,000

13 PPV Podiel pridruzenych vykonov % 3,000 18,755 56,265 0,000

HZS Hodinove zuctovacie sadzby 264,000 0,000

14 HZS000114.S

Stavebno montazne prace najnarocnejsie na odbornost' -
prehliadky pracoviska a revizie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8
hodin hod 12,000 22,000 264,000 0,000

Celkom 9 390,744 0,000

Str.n, 35 . 59

Ing.Vladimira Smixansk.i



KRYCI LIST ROZPOCTU

Nazov stavby

Nazov objektu

Rekonstrukcia hlavnej riaditel'skej budovy -ZS Pohorela

|B5.1 Fotovolticky system - instalacia fotovoltickeho systemu

JKSO

ECO

Miesto

ICO

POHORELA

lCDPH

Objednavatel'

Projektant

Zhotovitel'

Spracoval

IOBEC POHORELA

IING.PAVOLJURCO

:BauTop s.r.o., Arnutovce

ING.PAVOLJURCO

Rozpocet cislo Dna

[ ] 1126.02.2024 ]
CPV

CPA

Merne a ucelove jednotky

Pocet Naklady/1 m.j. Pocet Naklady/1 m.j. Pocet Naklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpoctove naklady vEUR

A Zakladne rozp. naklady B Doplnkove naklady c Vedl'ajsie rozpoctove naklady

1

2

HSV Dodavky 0,00 I 8 |Pracanadcas 0,00 13|GZS 0,00

Montaz 86,22 | 9 [Bezpevnejpodl. 0,00 14|Mimostaven. doprava 0,00

3

4

PSV Dodavky 0,00 |10|Kulturnapamiatka 0,00 15|St'azene podmienky 0,00

Montaz 0,00 111 0,00 16|Vplyv prostredia 0,00

5

6

"M" Dodavky 12724,38 17|Klimatickevplyvy 0,00

Montaz 3 530,28 18|VRNzrozpoctu 0,00

7 |ZRN (r. 1.6) 16340,88 112 DN(r.8-11) 19 |VRN(r. 13-18) 0,00

20;HZS 176,00 |21|Kompl.cinnosf 0,00 22|0statnenaklady 0,00

Projektant

Datum a podpis Peciatka

D Celkove naklady
23 Sucet7, 12, 19-22 16516,88

24|DPh 20,00 %z 16516,88 3 303,38

Objednavatel'

Datum a podpis Peciatka

25Cena s DPH (r. 23-24) 19 820,26

E Pripocty a odpocty

Zhotovitel'

Datum a podpis

•Op^ BauTop^o.
Arnut

@

|&@id<ka82671 • IC DPH: SK202254^fi?7

26

27

28

Dodavky zadavatel'a 0,00

Klzava dolozka 0,00

Zvyhodnenie •< 0,00

SLF.H. 36 , 59

Ing.^adiiiifra Siiiizaiisk.i



ROZPOCET
Stavba: Rekonstrukcia hlavnej riaditel'skej budovy - ZS Pohorela
Objekt: B5.1 Fotovolticky system - instalacia fotovoltickeho systemu

ObjednavateF: OBEC POHORELA
ZhotoviteF: BauTop s.r.o., Arnutovce
Miesto: POHORELA

Spracoval: ING.PA VOL JURCO
Datum: 26.2.2024

c. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo

celkom

Cena

jednotkova
Cena celkom

Hmotnost'

celkom

21-r

Prace a dodavky

Elektromontaze

16516,880

15571,688

0,992

0,973

1 210501050.S1
Montaz konstrukcie pre kotvenie fotovoltickych panelov na
sikmu strechu (pre 1 panel) KS 22,000 11,000 242,000 0,000

2 \34S510004120.S1
Fotovolticka konstrukcia pre sikme strechy - falcovany plech
(vid'priloha Pl) kpl 7,0001 1185,800 1 185,800 0,000

3 1210501050.32
Montaz konstrukcie pre kotvenie fotovoltickych panelov na
fasadu (pre 1 panel) ks 6,000 19,250 115,500 0,000

4 \346510004120.S2 Fotovolticka konstrukcia na fasadu (vid'priloha P2) kpl 1,000 521,400 521,400 0,000

5 1210501101.S1
Montaz a stringovanie fotovoltickeho panelu
maloformatoveho ks 22,000 16,500 363,000 0,000

6 1210501101.32 Montaz a stringovanie fotovoltickeho panelu na fasadu ks 6,000 22,000 132,000 0,000

7 \346510000110.S

Fotovoltaicky panel, Pmax= 370Wp: Uoc=40,9V;
lsc=11,43A: Vmp= 34,4V; lmp=10,76A (typu akoLONGI
LR4-60-HIH-370M) ks 28,000 150,854 4223,972 0,588

8 1210501131.S
Montaz zariadeni pre monitorovanie a odpinanie
fotovoltickych panelov ks 31,000 16,500 511,500 0,000

3 \34B510005160.S1
Zariadenie CCA pre ovladanie TAP modulov, sluzi na
monitorovanie a bezpecnostne vypnutie ks 1,000 251,900 251,900 0,001

10 \346510005160.S2 Modul TAP pre komunikaciu s optimizermi ks 2,000 69,190 138,380 0,001

11 \346510005160.S3
Optimizer pre monitorovanie, optimalizaciu a bezpecnostne
vypnutie fotovoltickych panelov ks 28,000 48,290 1 352,120 0,018

12 |210203030.S Montaz a zapojenle napajacich zdrojov ks 1,000 16,500 16,500 0,000
13 \347730010300.S Napajacl zdroj pre zariadenie CCA DC 24 V/0,88A, IP67 ks 1.000 31.900 3?, 900 0,000

14 210501313.S
Montaz akumulatoroveho striedaca pre hybridne instalacie
FV, 5az15kWp ks 1,000 330,000 330,000 0,000

15 13465?0000770. Sp

Akumulatorovy striedaS pre hybridne instalacie, 3-fazovy do
3x76/1 AC, do 10kW/15kWp, 3F, vratane meraclch
transformatorov prudu a SMART METRA (typu ako GoodWe
GW10K-ETPIUS 10000VA) ks 1,000 1 633,500 1 633.500 0,045

16 1210193084.S Rozvadzac do 72 M povrchova montaz IP 30 ks 1,000 66,000 66,000 0,000

17 \357140008000
Rozvodnicova skrina ocel'oplechova, povrchova montaz, 4-
radova, 48 mod., IP30 (typu ako Hager FW412WT) \ks 1,000 244,057 244,057 0,014

18 1210120404.S Istic vzduchovy trojpolovy do 63 A ks 1,000 8,250 8,250 0,000

19 |358220064428
/She LTN-16B-3, 16 A, AC 230/400 V/DC 218 V,
charakteristika B, 3 P, 10kA \ks 1,000 13,530 13,530 0,000

20 1358220064434
/S(;C LTN-32B-3, 32A.AC 230/400 V/DC 21 S V,
charakteristika B, 3 P, 10 kA ks 1,000 26,63^ 26,631 0,000

21 1210120411.S Prudove chranice stvorpolove 25 - 80 A ks 1,000 13,750 13,750 0,000

22 1358230030730
Prudovy chranic LFN-40-4-030A-G, 40 A, AC 230/400 V, 30
\mA, 4 P, 10 kA, typ A s oneskorenou reakciou ks 1,000 58,124 58,124 0,000

23 1210120401.S Istlc vzduchovy jednopolovy do 63 A ks 1,000 8,250 8,250 0,000

24 1358220022454
Istic LTN-6B-1, 6 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika
B, 1 P, 10 kA ks 1,000 5,632 5,632 0,000

25 1210120004.36
lOdpinace valcovych poistkovych vloziek 10 x 38 dvojpolove
ido 32 A ks 3,000 6,050 18,150 0,000

26 \345290013400.S
Odpinac valcovych poistiek PCF10 DC 2p, 25A, 1000V,
vel'kost' 10x38 ks 3,000 12,089 36,267 0,000

27 345290014800.S Poistkova vlozka valcova PC10 16A/gPV, 1000V ks 4,000 5,929 23,7)6 0,000
28 345290015000.S Poistkova vlozka valcova PC10 25A/gPV, 1000V ks 2,000 6.028 12,056 0,000

SLr.,n,, 37 . 59

l"ij.Vladiii.jra Siniz.uisk.i



c. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo

celkom
Cena

jednotkova
Cena celkom

Hmotnost'
celkom

29 |210120423.S
Zvodice prepatla kombinovane typu 1+2 (triedy B + C) 3p6l,
3+1 pol KS 1,000 33,000 33,000 0,000

30 E00014932 Prepafova ochrana SALTEK FLP-12,5 V/4 ks 1,000 232,? 00 232,100 0,000

31 210120426.31
Zvodice prepatia kombinovane typu 1+2+3 (triedy B+ C + D)
pre zbernicu RS485 KS 2,000 16,500 33,000 0,000

32 A05710

Zvodic bleskovych prudov s hrubou ajemnou prepat'ovou
ochranou dvoj-/troj-zilovych plavajucich signalovych liniek,
12 V DC, max. 1 A, vymenny modul, plavajuci, BDM-012-
V/1-FR1, Ixsxv 124x82x25 mm *s 1,000 115,742 115,742 0,000

33 \A05711

Zvodic bleskovych prudov s hrubou a jemnou prepafovou
ochranou az stvorzilovych tienenych plavajucich signalovych
liniek, instalacia na vstupe do budovy a tesne pred chranene
zariadenie, 24 V DC, max. 1 A, vymenny modul BDG-24-V/1-
4FR1 ks 1,000 \ 176,396 176,396 0,000

34 1210120426.32
Zvodic bleskovych prudov a prepatia pre fotovolticke
systemy, do 1000 V DC, 12,5 kA (10/350) KS 2,000 16,500 33,000 0,000

35 1/104059

Zvodic bleskovych prudov a prepatia pre fotovolticke
sysfemy, cfo 1000 V DC, 12,5 kA (10/350), FLP-PV1000
1//Y, Ixsxv 122x105x83 mm ks 2,000 I 190,080 380.160 0,002

36 210120005.S
Odpinace valcovych poistkovych vloziek 10 x 38 trojpolove
do 32 A ks 3,000 8,250 24,750 0,000

37 \345290013500.S \0dplnac valcovych poistiek OPVP 10-3, 32A. vefkosf 10x38 \ks 2,000 11,946 23,892 0,000
38 345210003200.S Po/s(ka valcova 10X38 2A gG ks 3,000 1,089 3,267 0,000
39 13452 ? 0003300. S \Poistka valcova 10X38 0,5/1 gG ks 3,000 1,254 3,762 0,000

40 210120003.S
Odpinace valcovych poistkovych vloziek 10 x 38
ijednopolove do 32 A ks 1,000 4,950 4,950 0,000

41 \345290013300.S Odpinac valcovych poistiek OPVP 10-1, 32A, vel'kosf 10x38 \ks 1,000 3,509 3,509 0,000
42 \345210003200. S Po/sfka valcova 10X38 2A gG ks 1,000 1,089 1,089 0,000
43 I210130107.S Stykac stvorpolovy na DIN listu do 40 A KS 1,000 13,750 13,750 0,000

44 358210003900. S
Stykac instalacny 4P, 40A, radenie kontaktov 40, 230 V, IP
20, 3 moduly ks 1,000 69,146 69,146 0,000

45 |210452211.3p
Montaz a zapojenie siet'ovej ochrany U-F GUARD na DIN
listu ks 1,000 55,000 55,000 0,000

46 \341730000100. S S/efoi/a ochrana U-F GUARD ks 1,000 416,900 416,900 0,000
47 1210800161.S Kabel medeny ulozeny pevne CYKY 450/750 V 5x6 m 80,000 1,595 127,600 0,000
48 [341110002200.S Kabel medeny CYKY 5x6 mm2 m 80,000 3,905 312,400 0,038

49 1210222301.3
Ochranne pospajanie v pracovniach, kupel'niach, pevne
ulozenie CY 4-6 mm2, pre vonkajsie prace m 20,000 0,660 13,200 0,000

50 341110012300.S Vodic medeny H07V-U 6 mm2 m 20,000 0,726 14,520 0,002
51 210812103.3 Vodic medeny, silovy, solamy ulozeny pevne 1x6 m 136,000 0.880 119,680 0,000

52 \341110012800.S
l/odfc medeny, UV odolny, pre fotovolticku elektraren, typu
ako SOLARFLEX 1x6 mm2 m 136,000 0,924 125,664 0,019

53 I210812105.S Vodic medeny silovy ulozeny pevne NYY 0,6/1 kV 1x16 m 84,000 1,650 138,600 0,000
54 \341110013000.Sm Vodic medeny CYA 1x16 mm2 (ZZ) m 84,000 1,969 165,396 0,020

551210100259
Ukoncenie celoplastovych kablovzmrast'. zaklopkou alebo
paskou do 5 x 10 mm2 ks 2,000 3,850 7,700 0,000

56 210100004
Ukoncenie vodicov v rozvadzac. vratane zapojenia a
vodicovej koncovky do 25 mm2 ks 8,000 6,050 48,400 0,000

57 1210100002
Ukoncenie vodicov v rozvadzac. vratane zapojenia a
vodicovej koncovky do 6 mm2 ks 4,000 4,950 19,800 0,000

58 |210020311P
Kablovy zl'ab plastovy. vratane prislusenstva, do 250/100
mm vratane veka m 10,000 5,500 55,000 0,000

59 345750010400
Zlab kablovy plastovy Legrand DLP 195x65 mm, vcitane
krytu a prislusenstva m 10,000 21,021 210,210 0,024

60 I210020303.S
Kablovy zl'ab - kablovy nosny system, pozink., vratane
prislusenstva, 62/50 mm vratane veka a podpery m 44,000 3,850 169,400 0,000

61 345750008600. S Zfab kablovy, sxv 62x50 mm, z pozinkovanej ocele m 44,000 6,842 301,048 0,076
62

63

345750011200.S Kryt pre kablovy zl'ab sirky 62 mm, z pozinkovanej ocele m 44,000 5,973 262,8^2 0,118
210220031-p Montaz ekvipotencialnej svorkovnice ks 1,000 16,500 16,500 0,000

St..,n., 38 < 59

Ing.Vladiiiiira Sroizaiiska



c. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo

celkom

Cena

jednotkova
Cena celkom

Hmotnost'

celkom

64 \3410301603-p
Ekvipotencialna svorkovnica do 2x 15 pripojovacich bodov
2.5-25mm2 ks 1,000 42,504 42,504 0,000

65 210011310
Osadenie polyamidovej pnchytky HM 8 dotvrdeho kamena,
Ijednoducheho betonu a zelezobetonu ks 128,000 1,650 211,200 0,000

66 2830403500 Hmozdinka klasicka 8 mm T8 typ: T8-PA ks 128,000 0,022 2,816 0,00?

22-M
Montaze oznamovacich a zabezpecovacich
zariadeni 175,384 0,006

71 1220511033.3 Kabel ulozeny do kabeloveho truhliku m 141,000 0,550 77,550 0,000
72 \341230001500.S PE m 49,000 0,770 37,730 0,002

73 341230001800.3 Kabel medeny datovy STP Cat6A m 80,000 0,682 54,560 0,003

74 341230001300. S Kabel medeny datovf FTP Cat5E m 12,000 0,462 5,544 0,000

9 Ostatne konstrukcie a prace-buranie 84,150 0,000

79 1974029121.S

Vysekanie ryh v murive kamennom do hlbky 30 mm a s. do
30 mm, -0,00200t (drazka na fasade + v podlahe v objekte
dielne) m 17,000 4,950 84,150 0,000

6 Opravy povrchov, podlahy, osadenie 2,073 0,014

80 |612403399.Sp
Hruba vypln ryh na stenach akoukol'vek maltou, akejkol'vek
sirky ryhy m2 0,180 11,515 2,073 0,014

46-M
Zemne prace vykonavane pri externych
montaznych pracach 507,585 0,000

81 460200303.S
Hibenie kablovej ryhy rucne 50 cm sirokej a 120 cm hlbokej,
v zemine triedy 3 m 26,000 11,570 300,820 0,000

82 1460490012
Rozvinutie a ulozenie vystraznej folie z PVC do ryhy, sirka
33 cm m 26,000 0,550 14,300 0,000

83 \2830001000 Folia cervena v m m 26,000 0,165 4,290 0,000

84 1460510021
Opine zriadenie a osadenie kabloveho priestupu z PVC rur
svetlosti do 10,5 mm cm bezzemnych prac m 26,000 1,251 32,526 0,000

85 1460560303.S
Rucny zasyp nezap. kablovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm
sirokej, 120 cm hlbokej v zemine tr. 3 m 26,000 4,976 129,376 0,000

86 1460620013.1
Proviz. uprava terenu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terenu
neboli vacsie ako 2 cm od vodor.hladiny m2 13,000 2,021 26,273 0,000

HZS Hodinove zuctovacie sadzby 176,000 0,000
I 89 |HZS000313-p |0dborna prehliadka a odborna skuska EZ I hodI 8,000| 22,000| 176,000| o,ooo|

Celkom 16516,880 0,992

SLr.n. 39 . 59

Ilig.'M.idiinira Sinizaiiska



KRYCI LIST ROZPOCTU

Nazov stavby

Nazov objektu

|Rekonstrukcia hlavnej riaditel'skej budovy - ZS Pohorela

|B5.2 Bateriovy system - instalacia baterioveho systemu na baze
llitia

JKSO

ECO

Miesto

ICO

POHORELA

ICDPH

Objednavatel'

Projektant

Zhotovitel'

Spracoval

IOBEC POHORELA

IING.PAVOLJURCO

IBauTop s.r.o., Amutovce

IING.PAVOL JURCO

Rozpocet cislo Dna

[ ] [126.02.2024 ]
CPV

CPA

Merne a ucelove jednotky

Pocet Naklady /1 m.j. Pocet Naklady /1 m.j. Facet Naklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpoctove naklady \EUR

A Zakladne rozp. naklady |B |Doplnkove naklady c Vedl'ajsie rozpoctove naklady

1

2

HSV Dodavky 0,00 I 8 |Pracanadcas 0.00 13|GZS 0,00

Montaz 0,00 I 9 |Bezpevnejpodl. 0,00 14|Mimostaven. doprava 0,00

3

4

PSV Dodavky 0,00 |lO|Kulturnapamiatka 0,00 15|St'azenepodmienky 0,00

Montaz 0,00 111 0,00 16|Vplyvprostredia 0,00

5

6

"M" Dodavky 19906,19 17|Klimaticke vplyvy 0,00

Montaz 1 320,48 18|VRNzrozpoctu 0,00

7 ZRN (r. 1-6) 21 226,68 112 DN(r.8-11) 19|VRN(r.13-18) 0,00

20'HZS 308,00 |2l!Kompl.cinnost' 0,00 221 Ostatne naklady 0,00

Projektant

Datum a podpis Peciatka

D Celkove naklady

23|Sucet7, 12.19-22 21 534,68

24lDPh 20,00 %z 21 534,68 4 306,94

Objednavatel'

Datum a podpis IPeciatka

25 Cena s DPH (r. 23-24) 25841,62

E Pripocty a odpocty

Zhotovitel'

Datum a podpis

[Bau\Topl BauTop^r.o.
Amutpv6e f90

Wfi71 . ll*' nDU. oi/Tn-nc^ooi

26

27

28

Dodavky zadavatel'a 0,00

Klzava dolozka 0,00

Zvyhodnenie + - 0,00

Si, „ n „ 40 .59

Iiig.^adiiiiir.1 Stiiiz.iiisk.i



ROZPOCET
Stavba: Rekonstrukcia hlavnej riaditel'skej budovy - ZS Pohorela
Objekt: B5.2 Bateriovy system - instalacia baterioveho systemu na baze litia

Objednavater: OBEC POHORELA
ZhotoviteF: BauTop s.r.o., Arnutovce
Miesto: POHORELA

Spracoval: ING.PA VOL JURfiO
Datum: 26.2.2024

c. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo

celkom

Cena

jednotkova
Cena celkom

Hmotnost'

celkom

21-n

Prace a dodavky

Elektromontaze

21 534,678

21 186,440

0,024

0,024
1 210240506.S Montaz a zapojenie baterioveho uloziska ks 2,000 192,500 385,000 0,000

2 [404490009900. Sp

Vysokonapat'ova bateria, 5x bateriovy panel vratane BMS,
celkova kapacita 16,38kWh, Un=512V, max. vybijaci prud
25/1, /P55 (typu ako GoodWe Lynx Home F LX F1S-H) ks 2,000 I 9348,900 18697,800 0,015

3 1210501237.S
Zhotovenie prepojovacej kabelaze pre lokalny fotovolticky
zdroj so systemom ulozenia energie

sub

1,000 550,000 550,000 0,000
4 [210812105.S Vodic medeny silovy ulozeny pevne NYY 0,6/1 kV 1x16 m 32,000 1,045 33,440 0,000
5 \341110013000.Sm Vodic medeny CYA 1x16 mm2 (m) m 16,000 1,969 31,504 0,004

s 341110013000.56 Vodic medeny CYA 1x16 mm2 (c) m ^6,000 1,969 31,504 0,004

7 210100004
Ukoncenie vodicov v rozvadzac. vratane zapojenia a
vodicovej koncovky do 25 mm2 ks 8,000 4,950 39,600 0,000

8 [210222301.S
Ochranne pospajanie v pracovniach. kupel'niach, pevne
ulozenie CY 4-6 mm2, pre vonkajsie prace m 16,000 1,155 18,480 0,000

9 \341110012300.S Vodic medeny H07V-U 6 mm2 m 16,000 0,737 11,792 0,001

10 1210100002
Ukoncenie vodicov v rozvadzac. vratane zapojenia a
vodicovej koncovky do 6 mm2 ks 4,000 2,750 11,000 0,000

11 IMD Mimostaveniskova doprava % 3,000 187,726 563,178 0,000

12 |MV Murarske vypomoci % 3,000 10,373 31,119 0,000

13 PD Presun dodavok % 1,000 187.726 187,726 0,000

14 PM Podruzny material % 3,000 187,726 563,178 0.000

15 PPV Podiel pridruzenych vykonov % 3,000 10,373 31,119 0,000

22-n
Montaze oznamovacich a zabezpecovacich
zariadeni 40,238 0,001

16 341230001300. S Kabel medeny datovy FTP Cat5E m 16,000 0,440 7,040 0,00?

17|MV Murarske vypomoci % 3,000 5,500 16,500 0,000

18 PM Podruzny material % 3,000 0,066 0,198 0,000

19 PPV Podiel pridruzenych vykonov % 3,000 5,500 16,500 0,000

HZS Hodinove zuctovacie sadzby 308,000 0,000

20 HZS000314-P
Nepredvidane prace spojene s montazou a manipulaciou s
bateriovymi clankami hod 8,000 16,500 132,000 0,000

21 |HZS000313-p Odborna prehliadka a odborna skuska EZ hod 8,000 22,000 176,000 0,000

Celkom 21 534,678 0,024

u

S.,.,,,, 41 . 59

iiig.\'l;idiiiijraSmiMii!,l,a



I...J

KRYCI LIST ROZPOCTU

Nazov stavby

Nazov objektu

Rekonstrukcia hlavnej riaditel'skej budovy - ZS Pohorela

NN a OEZ RekonStrukcia NN pripojky a odberneho elektrickeho
Izariadenia

JKSO

ECO

Miesto

ICO

iPOHORELA

ICDPH

Objednavatel'

Projektant

Zhotovitel'

Spracoval

IOBEC POHORELA

llNG.PAVOLJURCO

IBauTop s.r.o., Arnutovce

llNG.PAVOLJURCO

Rozpocet cislo Dna

[ ] [126.02.2024 ]
CPV

CPA

Merne a ucelove jednotky

Pocet Naklady /1 m.j. Pocet Naklady /1 m.j. Pocet Naklady/1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpoctove naklady \EUR

A Zakladne rozp. naklady B Doplnkove naklady c Vedl'ajsie rozpoctove naklady

1

2

HSV Dodavky 0,00 I 8 [Pracanadcas 0.00 13|GZS 0,00

Montaz 215,27 I 9 ]Bezpevnejpodl. 0,00 14|Mimostaven. doprava 0,00

3

4

PSV Dodavky 0,00 |lOiKulturnapamiatka 0,00 15|St'azene podmienky 0,00

Montaz 0,00 111 0,00 16|Vplyv prostredia 0,00

5

6

"M" Dodavky 1 625,67 17|Klimaticke vplyvy 0,00

Montaz 701,04 18|VRNzrozpoctu 0,00

7 ZRN (r. 1-6) 2541,98 112 DN(r.8-11) 19|VRN(r.13-18) 0,00

20|HZS 1 023,00 |21;Kompl.cinnosf 0,00 22|0statnenaklady 0,00

Projektant

Datum a podpis Peciatka

D Celkove naklady

23 Sucet7, 12,19-22 3 564,98

24|DPh 20,00 %z 3564,98 713,00

Objednavatel'

Datum a podpis Peciatka

|B a u^fo pl BauT^j; s.r.o.
Aprttovce 130

1_@_ /' ^8^3
1^,^82671 .1C DPH; SK20^45B22

25 Cena s DPH (r. 23-24) 4 277,98

E Pripocty a odpocty

Zhotovitel'

Datum a podpis

261 Dodavky zadavatel'a 0,00

27iKizavadolozka 0,00

28iZvvhodnenie + - 0,00

Sir., n., 42 . 59

Iii&Vl;idiiniraS]iiii:.i]i.,k.i



ROZPOCET
Stavba: Rekonstrukcia hlavnej riaditel'skej budovy - ZS Pohorela
Objekt: NN a OEZ Rekonstrukcia NN pripojky a odberneho elektrickeho zariadenia

ObjednavateF: OBEC POHORELA
ZhotoviteF: BauTop s.r.o., Arnutovce
Miesto: POHORELA

Spracoval: ING.PA VOL JURCO
Datum: 26.2.2024

c. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo

celkom
Cena

jednotkova
Cena celkom

Hmotnost'
celkom

Prace a dodavky 3 564,983 0,232

21-n Elektromontaze 2311,496 0,118

1 I210194003.S
Rozpajacia a istiaca plastova skrina pilierova - typ SR 3 pre
vonkajsie prace ks 1,000 165,000 165,000 0,000

2 \357110001500.S
Skrina rozpajacia a istiaca, plastova, pilierova SR 3 DINOO
y I/2x400A/2x? 60/1P2 ks ^,000 764,478 764,478 0,028

3 I210120104.S Poistka nozova vel'kost 2 do 400 A 500 V ks 2,000 2,750 5,500 0,000
4 1345290007300. S Poistkova vlozka nozova PNA2 125A gG, vel'kost'2 ks 3,000 8,932 26,796 0,001
5 1345290007200. S Poistkova vlozka nozova PNA2 100A gG, vel'kosf 2 ks 3,000 7,150 21.450 0,001
6 I210120106.S Poistka nozova vel'kost 000 do 160A 500 V ks 1,000 2,750 2,750 0,000

7 345290005200. S Poistkova vlozka nozova PNAOOO 63A gG, vel'kost'OOO ks 3,000 2,596 7,788 0,000

8 210194056.S
Skrina RE plastova, trojfazova, dvojtarifna 1 odberatel' pre
vonkajsie prace ks 1,000 110,000 110,000 0,000

9 \357120011100

Skrina elekfromerova RE 1.0-F403 (W), 1 x hlavny
trojpolovy istic 863, 1 x jednopolovy istic pred HDO, 2x rele,
nulovy mostlk ks 1,000 357,940 357,940 0,025

10 I210902110.S
Kabel hlinikovy silovy ulozeny pevne 1-AYKY 0,6/1 kV
3x120+70 m 20.000 2,750 55,000 0,000

11 \341110030100.S Kabel hlinikovy 1-AYKY 3x120+70 mm2 m 20,000 9,559 191,180 0,042

12 1210902116.S
Kabel hlinikovy silovy ulozeny pevne 1-AYKY 0,6/1 kV
3x50+35 m 10,000 1,650 16,500 0,000

13 \341110030700.S Kabel hlinikovy 1-AYKY 3x50+35 mm2 m 10,000 4,862 48,620 0,0^6

14 1210100632.S
Montaz teplom zmrastitel'nej rozdel'ovacej hlavy HCZ4-
35/150 ks 5,000 4,950 24,750 0,000

15 \345850000104.S Teplom zmrastitel'na rozdel'ovacia hlava HCZ4-35/150 ks 5,000 9,042 45,210 0,002

16 1210101505.3P
NN spojky pre kable s plastovou izolaciou a paskovym
pancierom do 1kV (35-95 mm2) ks 1,000 19,250 19,250 0,000

17 1345820040530. SP Spojka SVCZ 4x35-95 univerzalna bal 1,000 32,307 32,307 0,000

18 1210101511.SP
NN spojky pre kable s plastovou izolaciou a paskovym
pancierom do 1kV (35-150 mm2) ks 1,000 24,750 24,750 0,000

19 \345820040534.SP Spojka SVCZ 4x35-150 univerzalna bal 1,000 43,637 43,637 0,001

20 |210100019,S
Ukoncenie vodicov v rozvadzac. vratane zapojenia a
vodicovej koncovky do 120 mm2 pre vonkajsie prace ks 12,000 4,950 59,400 0,000

21 \354310014100.S Kablove oko hlinikove lisovacie 120AI 617144 ks 12,000 2,343 28,116 0,001

22 I210100017.S
Ukoncenie vodicov v rozvadzac. vratane zapojenia a
vodicovej koncovky do 70 mm2 pre vonkajsie prace ks 4,000 3,850 15,400 0,000

23 \354310013900.S Kablove oko hlinikove lisovacie 70 AL 617110 ks 4,000 2,981 11,924 0,000

24 [210962104.S
Demontaz poistkoveho spodka 500 V SPH 1 - SPC 63, SPH
2- SPC 100 ks 1,000 8,250 8,250 0,000

25 |210962102.S Demontaz poistky zavitovej E 33 SO A, 500 V ks 1,000 1,650 1,650 0,000

26 I210961779.S
Demontaz - istic vzduchovy trojpolovy od 100 do 250 A na
DINIistu -0.00031t ks 1,000 2,750 2,750 0,000

27 I210962764.S
Demontaz - elektromer trojfazovy pripojenie cez prudove
transformatory -0,00011 t ks 1,000 33,000 33,000 0,000

28 |210120407.Sp Hlavny vypinactrojpolovy do 125 A na DIN listu ks 1,000 11,000 11,000 0,000

29 1358220052000. Sp Hlavny vypinac 3P, 80A ks 1,000 46,222 46,222 0,000

30 MD Mimostaveniskova doprava % 6,000 16,258 97,548 0,000

31 MV Murarske vypomoci % 3,000 5.555 16,665 0,000

S.r.n,, 43 , 59

In^.VJ.idtitiini 'tiiii/.iii^k.i



c. Kod polozky Popis MJ Mnozstvo

celkom

Cena

jednotkova
Cena celkom

Hmotnost'

celkom

32 |PPV vyki.onov 1% 3,0001 5,555| 16,665| o,ooo|

9 Ostatne konstrukcie a prace-buranie 198,000 0,000

33 I974029142.S
Vysekanie ryh v murive kamennom do hlbky 70 mm a s. do
70 mm, -0,01100t m 24,000 8,250 198,000 0,000

6 Opravy povrchov, podlahy, osadenie 17,273 0,113

34 612403399.8p
Hruba vyplh ryh na stenach akoukol'vek maltou, akejkol'vek
sirky ryhy m2 1,500 11,515 17,273 0,113

46-M
Zemne prace vykonavane pri externych
montaznych pracach 15,214 0,000

35 460050703.S
Vykop jamy pre skrinu RE a SR do 2 m3 vratane, rucny
vykop v zemina triedy 3 m3 0,210 50,134 10,528 0,000

36 1460120002.1
Zasyp jamy so zhutnenim a s upravou povrchu, zemina
triedy 3 - 4 m3 0,210 11,241 2,361 0,000

37 1460620013.1
Proviz. uprava terenu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terenu
neboli vacsie ako 2 cm od vodor.hladiny m2 0,350 2,021 0,707 0,000

38 1460120061.1
Odvoz zeminy vratane nalozenia, rozhodenia a upravy
povrchu. m3 0,130 12,447 1,618 0,000

HZS Hodinove zuctovacie sadzby 1 023,000 0,000
39 |HZS000311-p Zist'ovanie skutkoveho stavu montaznikom hod 2,000 16,500 33,000 0,000

40 HZS000316-P
Spolupraca s SSD - Dohl'ad pri pracach na NN zariadeni
VSD hod 4,000 16,500 66,000 0,000

41 |HZS000317-p

Spolupraca s SSD - Odpojenie a znovu pripojenie uz
pripojeneho elektrickeho zariadenia do DS na zaklade
ziadosti ks 1,000 165,000 165,000 0,000

42 |HZS000318-p
Spolupraca s SSD - Manjpulacie, zaistenie a odistenie
zariadeni NN ks 1,000 275,000 275,000 0,000

43 HZS000314-P
Nepredvidane prace spojene s demontazou exist, vyzbroje v
exist, hlavnom rozvadzaci arealu hod 8,000 16,500 132,000 0,000

44 HZS000313-P Odborna prehliadka a odborna skuska EZ hod 16,000 22,000 352,000 0,000

Celkom 3 564,983 0,232

S>,,n, 44 . 59

Ing.Madiinira Siiiizaiiska



KRYCI LIST ROZPOCTU

Nazov stavby

Nazov objektu

Rekonstrukcia hlavnej riaditel'skej budovy - ZS Pohorela

B1.3 Vymena zdroja tepla - Plynofikacia

JKSO

ECO

Miesto

ICO

POHORELA

ICDPH

Objednavatel'

Projektant

Zhotovitel'

Spracoval

IOBEC POHORELA

ING.PAVOLJURCO

BauTop s.r.o., Arnutovce

ING.PAVOLJURCO

Rozpocet cislo Dna

L ] [126.02.2024 ]
CPV

CPA

Merne a ucelove jednotky

Pocet Naklady/1 m.j. Pocet Naklady /1 m.j. Pocet Naklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpoctove naklady \EUR

A Zakladne rozp. naklady Doplnkove naklady c Vedl'ajsie rozpoctove naklady

1

2

HSV Dodavky 0,00 I 8 |Pracanadcas 0,00 13|GZS 0,00

Montaz 0,00 I 9 |Bezpevnejpodl. 0,00 14|Mimostaven. doprava 0,00

3

4

PSV Dodavky 214,94 110 |Kulturna pamiatka 0,00 15|St'azene podmienky 0,00

Montaz 831,13 |11 0,00 16|Vplyvprostredia 0,00

5

6

"M" Dodavky 0,00 17|Klimaticke vplyvy 0,00

Montaz 0,00 18|VRN zrozpoctu 0,00

7 ZRN (r. 1-6) 1 046,07 |l2|DN(r.8-11) 19|VRN(r. 13-18) 0,00

20!HZS 0,00 |2l!Kompl.cinnosf 0,00 22|0statne naklady 1 089,00

Projektant

Datum a podpls Peciatka

D Celkove naklady

231Sucet7, 12, 19-22 2135,07

24!DPh 20,00 %z 2135,07 427,01

Objednavatel'

Datum a podpis Peciatka

25 Cena s DPH (r. 23-24) 2 562,08

E Pripocty a odpocty

Zhotovitel'

Datum a podpis

iBaau'^Top] BauTp^;sj;o.
lyt3)<6e<i3C

05yf3
l|SS8d»882671 -1C DPH: SK^02^4fifi7^

26

27

28

Dodavky zadavatel'a 0,00

Klzava dolozka 0,00

Zvyhodnenie + - 0,00

/"'

Str.,n., 45 ,59

Ing.Madiinirii Smizaiiska



ROZPOCET
Stavba: Rekonstrukcia hlavnej riaditel'skej budovy - ZS Pohorela
Objekt: B1.3 Vymena zdroja tepla - Plynofikacia

ObjednavateF: OBEC POHORELA
Zhotovitel': BauTop s.r.o., Arnutovce
Miesto: POHORELA

Spracoval: ING.PA VOL JURCO
Datum: 26.2.2024

c. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo
celkom

Cena
jednotkova

Cena celkom
Hmotnost'
celkom

PSV

723

Prace a dodavky PSV

Zdravotechnika - plynovod

1 046,065

844,168

0,000

0,000

1 723120202.S
Potrubie z ocel'ovych rurok zavitovych ciernych spajanych
zvarovanim - akost' 11 353.0 DN 15 m 1,000 15,488 15,488 0,000

2 1723120203.S
Potrubie z ocel'ovych rurok zavitovych ciernych spajanych
zvarovanim - akost' 11 353.0 DN 20 m 1,000 19,184 19,184 0,000

3 1723120204.S
Potrubie z ocel'ovych rurok zavitovych ciernych spajanych
zvarovanim - akost' 11 353.0 DN 25 m 2,000 24,860 49,720 0,000

4 1723150312,S
Potrubie z ocel'ovych rurok hladkych ciernych spajanych
zvarov. akost' 11 353.0 Dxt 57x2, 9 mm m 5,000 53,152 265,760 0,000

5 1723150372.S
Potrubie z ocel'ovych rurok hladkych ciernych, chranicka Dxt
133x4,5 mm m 1,000 66,088 66,088 0,000

6 14860002)98 Dno klenute, DN 50, pre plynovy rozvod ks 1,000 9,075 9,075 0,000

7 1723190202.S
Pripojka plynovodna z ocel'ovych rurok zavitovych ciernych
spajanych na zavit DN 15

sub

1,000 52,855 52,855 0,000

8 1723190204.3
Pripojka plynovodna z ocel'ovych rurok zavitovych ciernych
spajanych na zavit DN 25

sub
2,000 71,676 143,352 0,000

9 |3884«6000 Tlakomer deformacny kruhovy, o 160 mm, 0- 6 f<Pa ks 1,000 80,487 80,487 0,000

10 I723221033.S Montaz manometra pre plyn ks 1,000 17,050 17,050 0,000

11 |3885000290 Kohut tlakomerovy 2 cestny ks 1,000 20,196 20,? 96 0,000

12 1723221021.S Montaz tlakomeroveho gul'oveho uzaveru priameho G 1/2 |ks 1,000 5,555 5,555 0,000

13 4860002305 Odvzdusnovacia zatka. DN 15 ks 2,000 6,050 12,100 0,000

14 3885000390 Navarok priamy M20x1,5mm-tlakomer ks 1,000 3,542 3,542 0,000

15 \551340006000.S
Gul'ovy uzaverna plyn 3/4", FF, packa, plnoprietokovy,
niklovana mosadz ks 2,000 14,520 29,040 0,000

16 1723239102.3
Montaz armatury zavitovej s dvoma zavitmi, kohutik
priamy.solenoidovy ventil G 3/4 ks 2,000 5,005 10,010 0,000

17 1998723201.S
Presun hmot pre vnutorny plynovod v objektoch vysky do 6
m % 6,310 4,829 30,471 0,000

18 998723292.S
Plynovod, pripl.za presun nad vymedz. najvacsiu dopravnu
vzdialenost' do 100 m :% 4,020 3,531 14,195 0,000

767 Konstrukcie doplnkove kovove 130,963 0,000

19 4860001000
\Dodavka kovovych stavebnych konstrukcii - ulozenie
\potrubia kg 10,000 6,050 60,500 0,000

20 I767995102.S
Montaz ostatnych atypickych kovovych stavebnych
doplnkovych konstrukcii nad 5 do 10 kg kg 10,000 6,050 60,500 0,000

21 1998767201.S
Presun hmot pre kovove stavebne doplnkove konstrukcie v
objektoch vysky do 6 m % 2,110 3,751 7,915 0,000

22 1998767292.3
Kovove stav.dopln.konstr., pripl.za presun nad najvacsiu
dopr. vzdial. do 100 m % 0,950 2,156 2,048 0,000

783 Dokoncovacie prace - natery 70,934 0,000

23 783224900.S
Natery kov. stav. dopln. kons. synteticke farby sedej na
vzduchu schnucejednonasobne 1x s email. m2 0,500 7,931 3,966 0,000

24 1783421210.S
Natery kovoveho armatur synteticke na vzduchu schnuce
ifarby zltej do DN 100 mm jednonas. 1x email ks 2,000 5,643 11,286 0,000

25 783421710.S
Natery kovoveho armatur synteticke na vzduchu schnuce
farby zltej do DN 100 mm zakladny ks 2,000 3,663 7,326 0,000

S».n. 46 , 59

'liB-Viaditiiiru .linizajia).



e. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo
celkom

Cena
jednotkova

Cena celkom
Hmotnost'
celkom

26 1783424340. S
Natery kovoveho potrubia synteticke farby zltej do DN 50
mm dvojnasobne 1x email a zakladny nater m 9,000 4,686 42,174 0,000

27 783426360.S
Natery kovoveho potrubia synteticke farby zltej do DN 150
mm dvojnasobne 1x email a zakladny nater m 1,000 6,182 6,182 0,000

OST Ostatne 1 089,000 0,000
28 IHZS-001 Revizie hod 8,000 27,500 220,000 0,000
29 IHZS-003 Praca montera pri zapojeni do siete hod 8,000 22,000 176,000 0,000
30 HZS-005 Priprava ku komplexnemu vyskusaniu hod 4,000 22,000 88,000 0,000
31

32

HZS-006 Kompletne vyskusanie hod 8,000 13,750 110,000 0,000
HZS-009 Tlakove skusky, ucast' technickej inspekcie, osvedcenie PD | sub 0,500 990,000 495,000 0.000

Celkom 2135,065 0,000

r

n
[

[j

u

[ !

S»,,,<, 47 . 59

l]ig.\ ludiinira bniiziiiiska



KRYCI LIST ROZPOCTU

Nazov stavby

Nazov objektu

Rekonstrukcia hlavnej riaditel'skej budovy -2S Pohorela

B1.3 Vymena zdroja tepla

JKSO

EfiO

Miesto

ICO

IPOHORELA

ICDPH

Objednavatel'

Projektant

Zhotovitel'

Spracoval

OBEC POHORELA

ING.PAVOLJURCO

BauTop s.r.o., Arnutovce

ING.PAVOLJURCO

Rozpocet cislo Dna

L ] 1126.02.2024 ]
CPV

CPA

Merne a ucelove jednotky

Pocet Naklady/1 m.j. Pocet Naklady /1 m.j. Pocet Naklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpoctove naklady \EUR

A Zakladne rozp. naklady Doplnkove naklady c Vedl'ajsie rozpoctove naklady

1

2

HSV iDodavky 0,00 I 8 |Pracanadcas 0.00 13|GZS 0,00

iMontaz 968,00 | 9 |Bezpevnejpodl. 0.00 14|Mimostaven. doprava 0,00

3 iPSV

4i
Dodavky 10 329,99 110 | Kulturna pamiatka 0.00 15|St'azene podmienky 0,00

Montaz 2317,15 |n 0,00 16|Vplyvprostredia 0,00

5

6

"M" Dodavky 0,00 17|Klimatickevplyvy 0,00

Montaz 0,00 18|VRNzrozpoctu 0,00

7 ZRN (r. 1.6) 13615,14)12 DN(r.8-11) 19|VRN(r.13-18) 0,00

20|HZS 0,00 121 Kompl. cinnost' 0,00 22|0statnenaklady 0,00

Projektant

Datum a podpis Peciatka

D Celkove naklady

23iSucet7, 12, 19-22 13615,14

24|DPh 20,00 %z 13615,14 2 723,03

Objednavatel'

Datum a podpis iPeciatka

25 Cena s DPH (r. 23-24) 16338,17

E Pripocty a odpocty

Zhotovitel'

Datum a podpis

<BaLiT°P]BS .0.

u to 13

3

\^K3KOt39.S2671 • 1C DPH: SK2g2?545622

26 i Dodavky zadavatel'a

27

0,00

Klzava dolozka 0,00

28|Zvyhodnenie + - 0,00

Str.n,, 48 .59

I'lg.Wadiiiiira .Siiiiun.s),



ROZPOCET
Stavba: Rekonstrukcia hlavnej riaditel'skej budovy - ZS Pohorela
Objekt: B1.3 Vymena zdroja tepla

Objednavatef: OBEC POHORELA
ZhotoviteF: BauTop s.r.0., Arnutovce
Miesto: POHORELA

Spracoval: ING.PA VOL JUR60
Datum: 26.2.2024

c. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo

celkom

Cena

jednotkova
Cena celkom

Hmotnost'

celkom

PSV

731

PSV

Ostredne kurenie, kotolne

12647,141

12647,141

0,000

0,000

1 731261070.S
Montaz plynoveho kotla nastenneho kondenzacneho
vykurovacieho bez zasobnika ks 2,000 544,665 1 089,330 0,000

2 1484120005200
Kotol plynovy, kondenzacny, vykurovaci Vitodens 100-W,
B1HF, vykon 3,2-32,0 kW(50/30°C), VIESSMANN ks 2,000 3088,690 6 177,380 0,000

3 14860005070
Viessmann - prisluSenstvo Vitodens, montazna pomocka
pre kondenz.kotol ks 2,000 186,362 372,724 0,000

4 {4860005087
Viessmann - prislusenstvo Vitodens, zaslepky pre
vykurovaci kotol ks 4,000 8,800 35,200 0,000

5 \48600061821 Viessmann - odvod kondenzatu pre 2-kotlove zariadenie ks 1,000 699,050 699,050 0,000
6 \48600061803 Viessmann - regulacia kaskadovy regulator, so snimacmi ks 1,000 419,562 419,562 0,000
7 |4860006?803? Viessmann - rozsirovaci modul EM-EA 1 ks 2,000 287,122 574,244 0,000

8 14860005054
Viessmann - kaskada spalln pre 2 kotly, pripoj. potrubie
D110 mm ks 1,000 579,458 579,458 0,000

9 \48800362401
Kominove teleso, TO VI S POPRAD, DN 130/240 mm N/N,
zausfovaci diet ks 1,000 104,676 104,676 0,000

10 \48800362461
Kominove teleso, TO VI S POPRAD, DN 130/240 mm N/N,
koleno dymovodu ks 2,000 71,698 143,396 0,000

11 \48800362410
Komlnove teleso, TO VI S POPRAD, DN 130/240 mm N/N,
kontrolny die! ks ^,000 132,660 132,660 0,000

12 148800362420
Komlnove teleso, TOVIS POPRAD, ON 130/240 mm N/N,
kominovy diet ks 7,000 93,973 657,811 0,000

13 |48800362430
Kominove teleso, TOVIS POPRAD, ON 130/240 mm N/N,
kominova hlavica ks 1,000 89,265 89,265 0,000

14 148800362462
Komlnove teleso, TOVIS POPRAD, DN 130/240 mm N/N,
nosna konzola ks ^,000 58, 707 58, 707 0,000

15 148800362463
Komlnove teleso, TOVIS POPRAD, DN 130/240 mm N/N,
stenova konzola ks 3,000 20,350 6^,050 0,000

16 148800362450 Kominove teleso, TOVIS POPRAD, DN 130, dymovod rura \ks 1,000 93,973 93,973 0,000

17 {48800362451
Komlnove teleso, TOVIS POPRAD, DN 130/240 mm N/N,
stresny prechod ks 1,000 75,834 75,834 0,000

18 |48800362452
Kominove teleso, TOVIS POPRAD, redukcia DN 130/110
mm ks 1,000 38,500 38,500 0,000

19 |48800362453 Kominove teleso, TOVIS POPRAD, objimka dymovodu ks 2,000 8,250 16,500 0,000

20 14860005239
Kominove teleso, TOVIS POPRAD, dodavka a montaz.

revizna sprava ks 1,000 990,000 990,000 0,000
21 1998731201.S m % 16,280 12,485 203,256 0,000

22 1998731293.S
Kotolne, pripl.za presun nad vymedz. najvacsiu dopravnu
vzdialenost' do 500 m % 5,940 5,819 34,565 0,000

OST

001

Ostatne

Ostatne prace

968,000

968,000

0,000

0,000

23 HZS000111.S
Demontaz plynovych kotlov, rozrezanie, vypustenie vody z
kotlov hod 16,000 16,500 264,000 0,000

24 HZS000125.S
Uvedenie plynovych kotlov do prevadzky, obhliadka pred
UDP, dopravne hod 16,000 44,000 704,000 0,000

S^.n. 49 , 59

Ing.'n.idiniiraSniiz.i]isk.i



c. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo

celkom

Cena

jednotkova
Cena celkom

Hmotnost'

celkom

Celkom 13615,141 0,000

"1

[]

[I
I!

l.t

i.J

u

I

u

Sir. n., 50 , 59

Ing.^adi.iiira Siiil/iiiisk.:



KRYCI LIST ROZPOCTU

Nazov stavby

Nazov objektu

Rekonstrukcia hlavnej riaditel'skej budovy - ZS Pohorela

|B1.5Vymena vykurovacieho systemu

JKSO

ECO

Miesto

ICO

IPOHORELA

ICDPH

Objednavatel'

Projektant

Zhotovitel'

Spracoval

IOBEC POHORELA

IING.PAVOL JURCO

IBauTop s.r.o., Amutovce

ING.PAVOL JURfiO

Rozpocet cislo Dna

[ ] 126.02.2024 ]
CPV

CPA

Merne a ucelove jednotky

Pocet Naklady /1 m.j. Pocet Naklady /1 m.j. Pocet Naklady/1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpoctove naklady \EUR

A Zakladne rozp. naklady |B |Doplnkove naklady
J.

c Vedl'ajsie rozpoctove naklady

1

2

HSV Dodavky 0,00 I 8 |Pracanadcas 0,00 13|GZS 0,00

Montaz 4 666,40 1 9 |Bez pevnej podl. 0,00 14|Mimostaven. doprava 0,00

3

4

PSV Dodavky 16 271,48 110; Kulturna pamiatka 0,00 15|St'azene podmienky 0,00

Montaz 22123,77111 0.00 16|Vplyvprostredia 0,00

5

6

"M" Dodavky 0,00 17|Klimatickevplyvy 0,00

Montaz 0,00 18|VRNzrozpoctu 0,00

7 ZRNfr.1-6) 43061,65 |12|DN(r.8-11) 19 |VRN(r. 13-18) 0,00

201 HZS 0,00 I 21 iKompl.cinnosf 0,00 22|0statnenaklady 0,00

Projektant

Datum a podpis Peciatka

D Celkove naklady

23 Sucet7, 12, 19-22

24|DPh 20,00 %z 43061,65

43061,65

8612,33

Objednavatel'

Datum a podpis Peciatka

25Cena s DPH (r. 23-24) 51 673,98

E Pripocty a odpocty

Zhotovitel'

Datum a podpis

[BauVopl Bau1<)(<s.r.o.
Ari?(ito\aa^f3t

^S53/T3

fB66idt 82671 • 1C DPH: SK2Q2&lfifi?9

261 Dodavky zadavatel'a 0,00

27iKI'zavadolozka 0,00

28iZvvhodnenie + - 0,00

Scr.na 51 , 59

Illg.'^adiiiifra Sinjjaiisk^



ROZPOCET
Stavba: Rekonstrukcia htavnej riaditel'skej budovy -ZS Pohorela
Objekt: 81.5 Vymena vykurovacieho systemu

ObjednavateF: OBEC POHORELA
ZhotoviteF: BauTop s.r.o., Arnutovce
Miesto: POHORELA

Spracoval: ING.PA VOL JURfiO
Datum: 26.2.2024

c. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo

celkom

Cena

jednotkova
Cena celkom

Hmotnost'

celkom

HSV

6

Prace a dodavky HSV

Opravy povrchov, podlahy, osadenie

2 620,402

932,400

0,000

0,000

1 612421331.S
Oprava vnutornych vapennych omietok stien, v mnozstve
opravenej plochy nad 10 do 30 % stukovych m2 70,000 4,855 339,850 0,000

2 1612467128 Priprava vnutorneho podkladu stien, Penetracia zakladna m2 70,000 2,085 145,950 0,000

3 1612467172
|Vnutoma omietka stien, rucne nanasanie, Vnutomy stuk
Ijemny, hr. 2 mm m2 70,000 6,380 446,600 0,000

9 Ostatne konstrukcie a prace-buranie 1 670,254 0,000

4 971036002.S
Jadrove vrty diamantovymi korunkami do D 30 mm do stien -
murivo tehlove -0,00001t I cm 440,000 1,727 759,880 0,000

5 |971036003.S
Jadrove vrty diamantovymi korunkami do D 40 mm do stien -
murivo tehlove -0,00002t I cm 70,000 1,760 123,200 0,000

6 I971036004.S
Jadrove vrty diamantovymi korunkami do D 50 mm do stien -|
murivo tehlove -O.OOOOSt I cm 180,000 1,793 322,740 0,000

7 1972056002.S
Jadrove vrty diamantovymi korunkami do D 30 mm do
stropov - zelezobetonovych -0,000021 cm 70,000 2,365 165,550 0,000

8 1979011131.S iZvisla doprava sutiny po schodoch rucne do 3,5 m t 3,009 44,594 134,183 0,000
9 1979011141.S Pnplatok za kazdych d'alsich 3.5 m t 3,009 9,295 27,969 0,000
10 1979081111.S Odvoz sutiny a vyburanych hmot na skladku do 1 km t 3,009 27,500 82,748 0,000

11 1979082111.S
Vnutrostaveniskova doprava sutiny a vyburanych hmot do
10 m t 3,009 14,597 43,922 0,000

12 1979082121.S
Vnutrostaveniskova doprava sutiny a vyburanych hmot za
kazdych rfalsich 5 m t 3,009 3,344 10,062 0,000

99 Presun hmot HSV 17,748 0,000

13 999281111.S
Presun hmot pre opravy a udrzbu objektov vratane
vonkajsich plast'ov vysky do 25 m t 0,986 18,000 17,748 0,000

PSV

713

PSV

Izolacie tepelne

38 395,244

596,498

0,000

0,000

14 713483104.S
Montaz tepelnej izolacie pre rozvodne potrubia priemeru od
20 mm kurenia, zdravotechniky, klimatizacie a chladenia m 51,000 4,609 235,059 0,000

15 14880000405
Tepelna izolacia z mineralnej vlny a Al foliou, Thermo-tek PS
EcoAlu, 35/30mm m 10,000 5,236 52,360 0,000

16 |4880000407
Tepelna izolacia z mineralnej vlny a Al foliou, Thermo-tek PS
Eco Alu, 48/30 mm m 30,000 5,907 177,210 0,000

17 \4880000410
Tepelna izolacia z mineralnej vlny a Al foliou, Thermo-tek PS
Eco Alu, 64 / 30 mm m 5,000 7,117 35,585 0,000

18 \4880000415
Tepelna izolacia z mineralnej vlny a At foliou, Thermo-tek PS
Eco Alu, 108/30mm, rozdefovac a zberac, anuloid m 6,000 9,988 59,928 0,000

19 |4880000450
Tepelna izolacia z mineralnej vlny a At foliou, samolepiaca
hlinikova paska 50 mm/50 m ks 2,000 5,808 11,616 0,000

20 998713201.S Presun hmot pre izolacie tepelne v objektoch vysky do 6 m % 3,140 6,787 21,311 0,000

21 998713292.S
Izolacie tepelne, pripl.za presun nad vymedz. najvacsiu
dopravnu vzdial. do 100 m % 1,450 2,365 3,429 0,000

Sir.n. 52 , 59

rngA'lndiinim Stni/aii.sk^



c. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo

celkom

Cena

jednotkova
Cena celkom

Hmotnost'
celkom

722 Zdravotechnika - vnutorny vodovod 120,649 0,000

22 722130212.S
Potrubie z ocel'ovych rur pozink. bezsvikovych beznych-11
353.0, 10 004.0 zvarov. beznych-11 343.00 DN 20 m 5,000 19,745 98,725 0,000

231722290226.S Tlakova skuska vodovodneho potrubia zavitoveho do DN 50 |m 5,000 1,617 8,085 0,000
24 1722290234. S Preplachnutie a dezinfekcia vodovodneho potrubia do DN 80 |m 5,000 2,057 10,285 0,000

25 1998722201 .S
Presun hmot pre vnutorny vodovod v objektoch vysky do 6
m % 0,350 8,965 3,138 0,000

26 1998722292.S
Vodovod, pripl.za presun nad vymedz. najvacsiu dopravnu
vzdialenost' do 100m % 0,110 3,784 0,416 0,000

732 Ostredne kurenie, strojovne 4 638,743 0,000

27 732320813.S
Demontaz nadrze beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od
rozvodov potrubia nadrze objemu do 200 I ks 1,000 27,500 27,500 0,000

28 [732420812.S
Demontaz cerpadla obehoveho do potrubia DN 40, -
0,02100t ks 1,000 8,349 8,349 0,000

29 1732890801.S
Vnutrostaveniskove premiestnenie vyburanych hmot
strojovni vodorovne 100 m z objektov vysky do 6 m !t 0,021 83,006 1,743 0,000

30 1732111125
Rozdel'ovac a zberac, teleso rozdel'ovaca a zberaca akost'
normy11 353.0DN 100 ks 2,000 475,959 951,918 0,000

31 1732111225
Rozdel'ovac a zberac, priplatok k cene za kazdych d'alsich i
zacatych 0,5 m dl'zky telesa DN 100 ks 2,000 55,000 110,000 0,000

32 1732111312
Rozdel'ovac a zberac, rurkove hrdlo rozdel'ovaca a zberaca
bez priruby akost' nor. 11 353.0 DN do 25 ks 2,000 49,500 99,000 0,000

33 1732111315
Rozdel'ovac a zberac, rurkove hrdlo rozdel'ovaca a zberaca
bez priruby akosf nor. 1 1 353.0 DN do 40 ks 4,000 27,643 110,572 0,000

34 1732111317
Rozdel'ovac a zberac, rurkove hrdlo rozdel'ovaca a zberaca
bez priruby akost' nor. 1 1 353.0 DN 50 ks 2,000 20,064 40,128 0,000

35 14860003505
Hydraul.vyrovnavac dynamickych tlakov, do 4 m3/hod., DN
700, pripojovacie hrdla G 2" ks 1,000 335,830 335,830 0,000

36 1732111401.S Montaz anuloidu do Q 5 m3/h ks 1,000 59,730 59,730 0,000
37\426110003300 Cerpadlo obehove ALPHA2 25-60 180, GRUNDFOS ks 2,000 898,942 1 797,884 0,000

38 1732422055.S
Montaz obehoveho cerpadla teplovodneho DN 25 vytlak do
;6 m rozpon 180 mm ks 2,000 71,885 143,770 0,000

39 14860000009
Flamco - membranova tlakova expanzna nadoba Contraflex
80/6 bar \ks 1,000 137,082 137,082 0,000

40 I732331018.S Montaz expanznej nadoby tlak do 6 bar s membranou 80 I |ks 1,000 33,231 33,231 0,000

41 14860000094
Flamco - Flexcontrol 1", pre napojenie expanznych nadob
Contraflex ks 1,000 39,743 39,743 0,000

42 |732331983S Montaz armatury na pripojenie expanznej nadoby 1" ks 1,000 5,555 5,555 0,000

43 \4860003701
Sobwater Levoca - maly zmakcovaS vody MZV 7-N, 0,4
m3/hod., armatury, vodomer ks 1,000 605,396 605,396 0,000

44 1732421070 Montaz upravne vody ks 1,000 110,000 110,000 0,000
45 1998732201.S Presun hmot pre strojovne v objektoch vysky do 6 m % 3,110 5,676 17,652 0,000

46 1998732293.S
Strojovne, pripl.za presun nad vymedz. najvacsiu dopravnu
vzdialenost' do 500 m % 2,540 1,441 3,660 0,000

733 Ustredne kurenie, rozvodne potrubie 14 126,856 0,000

47 |733110803.S
Demontaz potrubia z ocel'ovych rurok zavitovych do DN 15, -|
0,001 OOt m 340,000 1,001 340,340 0,000

48 |733110806.S
Demontaz potrubia z ocel'ovych rurok zavitovych nad 15 do
DN 32, -0,00320t m 165,000 1,056 174,240 0,000

49 |733110808.S
Demontaz potrubia z ocel'ovych rurok zavitovych nad 32 do
DN 50, -0,00532t m 30,000 3,080 92,400 0,000

50 1733110810.S
Demontaz potrubia z ocel'ovych rurok zavitovych nad 50 do
DN 80, -0,00858t m 15,000 3,861 57,915 0,000

51 1733890801.S
Vnutrostav. premiestnenie vyburanych hmot rozvodov
potrubia vodorovne do 100 m z obj. vys. do 6 m t 1,156 55,077 63,669 0,000

52 733111105.S
Potrubie z rurok zavitovych ocel'ovych bezsvovych beznych
nizkotlakovych DN 25 m 10,000 24,860 248,600 0,000

SL..H., 53 ,59

tng.^iidiinfni Sliij7ansk..I



c. Kod polozky Popis MJ Mnozstvo
celkom

Cena

Jednotkova
Cena celkom

Hmotnost'

celkom

53 I733111106.S
Potrubie z rurok zavitovych ocel'ovych bezsvovych beznych
nizkotlakovych DN 32 m 10,000 32,329 323,290 0,000

54 |733111107.S
Potrubie z rurok zavitovych ocel'ovych bezsvovych beznych
nizkotlakovych DN 40 m 20,000 41,932 838,640 0,000

55 |733111108.S
Potrubie z rurok zavitovych ocel'ovych bezsvovych beznych
nfzkotlakovych ON 50 m 2,000 53,460 106,920 0,000

56 |733113115.S
Potrubie z rurok zavitovych Priplatok k cene za zhotovenie
pripojky z ocel'. rurok zavitovych DN 25 ks 3,000 10,637 31,911 0,000

57 |733113116.S
Potrubie z rurok zavitovych Priplatok k cene za zhotovenie
pripojky z ocel'. rurok zavitovych DN 32 ks 6,000 14,597 87,582 0,000

58 1733113117.3
Potrubie z rurok zavitovych Pnplatok k cene za zhotovenie
pripojky z ocel'. rurok zavitovych DN 40 ks 4,000 17,479 69,916 0.000

59 I733125003.S
Potrubie z uhlikovej ocele DN 15. rura, spojky, tvarovky,
montaz m 215,000 17,259 3710,685 0,000

60 I733125006.S
Potrubie z uhlikovej ocele DN 18, rura, spojky, tvarovky,
montaz m 125,000 18,887 2 360,875 0,000

61 |733125009.S
Potrubie z uhlikovej ocele DN 22, rura, spojky, tvarovky,
montaz m 35,000 21,406 749,210 0,000

62 733125012.S
Potrubie z uhlikovej ocele DN 28, rura, spojky, tvarovky,
montaz m 65,000 25,762 1 674,530 0,000

63 I733125015.S
Potrubiez uhlikovej ocele DN 35, rura, spojky, tvarovky,
montaz m 65,000 34,221 2 224,365 0,000

64 733190107.3 Tlakova skuska potrubia z ocel'ovych rurok zavitovych m 42,000 0,583 24,486 0,000

65 733191204.S Tlakova skuska potrubia z uhlikovej ocele do D 35 mm m 505,000 0,770 388,850 0,000

66 \48600012647

Flamco - zariadenie pre odkalenie a plavakove
odvzdusnenie s odplynenlm, typ Flamcovent Clean Smart,
DN25 ks 1,000 208,153 208,153 0,000

67 1733181354.S Montaz odlucovaca vzduchu zavitovy spoj G 1 ks 1,000 9,405 9,405 0,000

68 1486000^2642

Flamco - zahadenie pre odkalenie a plavakove
odvzdusnenie s odplynenim, typ Flamcovent Clean Smart,
DN32 ks 1,000 260,249 260,249 0,000

69 I733181357.S Montaz odlucovaca vzduchu zavitovy spoj G 5/4 ks 1,000 11,605 11,605 0,000
70 1998733201.S Presun hmot pre rozvody potrubia v objektoch vysky do 6 m |% 10,210 5,610 57,278 0,000

71 998733293.S
Rozvody potrubia, pripl.za presun nad vymedz. najvacsiu
dopravnu vzdial. do 500 m % 3,570 3,289 11,742 0,000

734 Ostredne kurenie, armatury. 6 494,947 0,000
72 734190814.S Demontaz priruby rozpojenie priruboveho spoja do DN 50 ks 2,000 3,564 7,128 0,000

73 1734200811. S
Demontaz armatury zavitovej sjednym zavitom do G 1/2 -
0,000451, termostaticka hlavica ks 45,000 0,946 42,570 0,000

74 1734200821.S
Demontaz armatury zavitovej s dvomi zavitmi do G 1/2 -
0.00045t ks 90,000 2,794 251,460 0,000

75 1734200824.S
Demontaz armatury zavitovej s dvomi zavitmi nad 6/4 do G
2, -0.00350t ks 4,000 6,314 25,256 0,000

76 1734290824.S
Demontaz armatury zmiesavacej stvorcestnej DN 40, -
0.00457t ks 1,000 11,737 11,737 0,000

77 1734890801.S
Vnutrostaveniskove premiestnenie vyburanych hmot armatur
Ido 6m t 0,079 45,078 3,561 0,000

78 I734173213.S
Prirubove spoje, priruba privarovacia PN 0,6/1, 200° C DN
|40

sub

2,000 31,669 63,338 0,000

79 I734173214.S
Prirubove spoje, priruba privarovacia PN 0,6/1, 200° C DN
50

sub

6,000 34,452 206,712 0,000
80 \551210044800.S Gul'ovy ventil 1", packa ks 5,000 17,325 86,625 0,000
81 I734224012.S Montaz gul'oveho kohuta zavitoveho G 1 ks 5,000 5,555 27,775 0,000
82 \551210044900. S Gul'ovy ventil 1 1/4", packa ks 9,000 24,288 218,592 0,000
83 |734224015.S Montaz gul'oveho kohuta zavitoveho G 5/4 ks 9,000 6,105 54,945 0,000
84 \551190001000.S Spatna klapka zavitova 1" ks 1,000 14,267 14,267 0,000
85 1734240010. S Montaz spatnej klapky zavitovej G 1 ks 1,000 5,555 5,555 0,000
86 551190001100.S Spa(na klapka zavitova 5/4" ks 3,000 22,242 66,726 0,000
87

88

734240015. S Montaz spatnej klapky zavitovej G 5/4 ks 3,000 6,105 18,315 0,000
4860002103 Filter zavitovy 5/4" ks 2,000 23,595 47,190 0,000

S^.n. 54 . 59

Ing.^adiiin'ra S]ni?an'.I~.



c. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo

celkom

Cena

jednotkova
Cena celkom

Hmotnost'

celkom

89 I734291350.S Montaz filtra zavitoveho G 1 1/4 ks 1,000 6,105 6,105 0,000
90 [551210009100.S Ventil odvzdusnovacl automaticky 3/8" ks 6,000 11,209 67,254 0,000

91 |734213240.S
Montaz ventilu odvzdusnovacieho zavitoveho automatickeho
G 3/8 ks 6,000 3,905 23,430 0,000

92 \48710011020 Herz priamy ventil TS-90, pre presne rurky, 1/2" ks 50,000 13,629 681,450 0,000
93 \4871001150 Herz prechodka s makkym tesnenim na presnu rurku -15 ks 100,000 2,32? 232,100 0,000
94 14860001082 Flamco - systemovy oddel'ovac - Prescor BFP CA 1/2" ks 1.000 483,241 483,241 0,000
95 1734209112.S Montaz zavitovej armatury s 2 zavitmi do G 1/2 ks 51,000 4,455 227,205 0,000

96 \48710011200
Herz spiatockovy venlil priamy s prednastavenim RL-5, pre
presne rurky, 1/2" ks 50,000 ^0,890 544,500 0,000

97 1734223120.S
Montaz ventilu zavitoveho termostatickeho regulacneho G
1/2 ks 50,000 4,455 222,750 0,000

98 \4871001005
Herz termostaticka hlavica v maslvnom vyhotoveni
"Herzcules" ks 50,000 33,341 1 667,050 0,000

99 1734223208.S Montaz termostatickej hlavice jednoduchej
sub

50,000 4,455 222,750 0,000

## \551210037600
Ventil zmieSavacl trojcestny 1", Kv 6, Kv 8, PN 10, 5 Nm,
mosadz, so servopohonom ks 2,000 171,600 343,200 0,000

1011734296170.3
Montaz zmiesavacej armatury trojcestnej DN 25 so
servopohonom ks 2,000 9,405 18,810 0,000

1021734411111.3 Teplomer technicky priamy ks 2,000 22,000 44,000 0,000

1031734411121.3 Teplomer technicky rohovy ks 4,000 27,500 110,000 0,000

## \734421130.S Tlakomer kruhovy 0-10 M Pa priemer 160, s montazou ks 3,000 93,874 281,622 0,000

1051734494213.3
Ostatne meracie armatury, navarok s rurkovym zavitom
akost' mat. 22 353.0 G 1/2 ks 3,000 2,200 6,600 0,000

1061734494214.S
Ostatne meracie armatury, navarok s rurkovym zavitom
akost' mat. 22 353.0 G 3/4 ks 6,000 2,750 16,500 0,000

107 734499211.S Ostatne meracie armatury, montaz navarka M 20 x 1,5 ks 3,000 1,650 4,950 0,000

108 734499212.S Ostatne meracie armatury, montaz navarka M 27 x 2 ks 6,000 1,650 9,900 0,000

1091734291113.3
Ostane armatury, kohutik plniaci a vypust'aci normy 13 7061
PN 1,0/100st.CG1/2 ks 9,000 10,252 92,268 0,000

110 998734201.3 Presun hmot pre armatury v objektoch vysky do 6 m % 4,940 6.193 30,593 0,000

111 998734293. S
|Armatury, pripl.za presun nad vymedz. najvacsiu dopravnu
vzdialenost' do 500 m % 2,110 3,278 6,917 0,000

735 Ostredne kurenie, vykurov. telesa 9954,619 0,000

112 735494811.S
Vypust'anie vody z vykurovacich sustav o v. pl. vykurovacich
telies m2 507,503 0,781 396,360 0,000

1131735151821.8
Demontaz vykurovacieho telesa paneloveho dvojradoveho
stavebnej dlzky do 1500 mm, -0,024931 ks 24,000 4,114 98,736 0,000

114|735151822.S
Demontaz vykurovacieho telesa paneloveho dvojradoveho
stavebnej dizky nad 1500 do 2820 mm, -0.04675t ks 20,000 5,379 107,580 0,000

1151735151831.3
Demontaz vykurovacieho telesa paneloveho trojradoveho
stavebnej dizky do 1500 mm, -0.03749t ks 1,000 5,335 5,335 0,000

1161735291800.S
Demontaz konzol alebo drziakov vykurovacieho telesa,
registra, konvektora do odpadu, 0,000751 ks 225,000 0,517 116,325 0,000

1171735890801.S
Vnutrostaveniskove premiestnenie vyburanych hmot
vykurovacich telies do 6m t 1,740 73.315 127,568 0,000

1181735154040.3
Montaz vykurovacieho telesa panelovehojednoradoveho
600 mm/ dlzky 400-600 mm ks 5,000 26,950 134,750 0,000

1191735154041.3
Montaz vykurovacieho telesa panelovehojednoradoveho
600 mm/ dizky 700-900 mm ks 4,000 28,050 112,200 0,000

1201735154042.3
Montaz vykurovacieho telesa panelovehojednoradoveho
600 mm/ dizky 1000-1200 mm ks 2,000 30,250 60,500 0,000

1211735154043.8
Montaz vykurovacieho telesa paneloveho jednoradoveho
600 mm/ dizky 1400-1800 mm ks 16,000 31,350 501,600 0,000

1221735154142.3
Montaz vykurovacieho telesa paneloveho dvojradoveho
vysky 600 mm/ dizky 1000-1200 mm ks 1,000 30,250 30,250 0,000

1231735154143.3
Montaz vykurovacieho telesa paneloveho dvojradoveho
vysky 600 mm/ dizky 1400-1800 mm ks 17,000 31,350 532,950 0,000

124 735154150.S
Montaz vykurovacieho telesa paneloveho dvojradoveho
vysky 900 mm/ dlzky 400-600 mm ks 2,000 30,250 60,500 0,000

Sir.n. 55 , 59

IngAladiiiifrd Sinizanska



c. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo

celkom

Cena

jednotkova
Cena celkom

Hmotnost'

celkom

1251735154151.3
Montaz vykurovacieho telesa paneloveho dvojradoveho
vysky 900 mm/ dlzky 700-900 mm ks 1,000 31,350 31,350 0,000

1261735154152.3
Montaz vykurovacieho telesa paneloveho dvojradoveho
vysky 900 mm/ dizky 1000-1200 mm ks 2,000 33,550 67,100 0,000

##
K00116005009016
011

Ocel'ove panelove radiatory KORAD 11K 600x500, s
bocnym pripojenim, s 1 panelom a 1 konvektorom ks 3,000 63,294 189,882 0,000

##
K00116006009016
011

Ocel'ove panelove radiatory KORAD 11K 600x600, s
bocnym pripojenim, s 1 panelom a 1 konvektorom ks 2,000 70,224 140,448 0,000

##
K00116007009016
Oil

Oce/bi/e panelove radiatory KORAD 11K 600x700, s
bocnym pripojenim, s 1 panelom a 1 konvektorom ks 3,000 77,^65 231,495 0,000

##
K00116008009016
011

Ocel'ove panelove radiator/ KORAD 11K 600x800, s
bocnym pripojenim, s 1 panelom a 1 konvektorom ks ?,ooo 84,117 84,117 0,000

m
K0011601000901 S
011

Ocefove panelove radiator/ KORAD 11K 600x1000, s
bocnym pnpojenim, s 1 panelom a 1 konvektorom ks ^,000 97,988 97,988 0,000

##
K00116012009016
011

Ocel'ove panelove radiatory KORAD 11K600x1200, s
bocnym pripojenlm, s 1 panelom a 1 konvektorom ks 1,000 111,848 111,848 0,000

##
K00116014009016
011

Ocelove panelove radiator/ KORAD 11K 600x1400, s
bocnym pripojenim, s 1 panetom a 1 konvektorom ks 10,000 125,730 1 257,300 0,000

##
K00116016009016
011

Oce/'oi/e panelove radiator/ KORAD 11K 600x1600, s
bocnym pripojenlm, s 1 panelom a 1 konvektorom ks 7,000 139,612 977,284 0,000

##
K00218012009016
Oil

OceCoi/e panelove radiatory KORAD 21K 600x1200, s
bocnym pripojenim, s 2 panelmi a 1 konvektorom ks 1,000 148,280 148,280 0,000

##
K0021601400901 S
011

Ocelove panelove radiator/ KORAD 21K 600x1400, s
bocnym pripojenim, s 2 panelmi a 1 konvektorom ks 15,000 167,827 2517,405 0,000

##
K00216018009016
011

Ocef'oi/e panelove radiatory KORAD 21K 600x1800, s
bocnym pripojenim, s 2 panelmi a 1 konvektorom ks 1,000 206,932 206,932 0,000

##
K00219005009016
011

Ocefove panelove radiatory KORAD 21 K 900x500, s
bocnym pripojenim, s 2 panelmi a 1 konvektorom ks ^,000 115,797 115,797 0,000

##
K00219006009016
011

Ocel'ove panelove radiatory KORAD 21 K 900x600, s
bocnym phpojenim, s 2 panelmi a 1 konvektorom ks 1,000 130,152 130,152 0,000

##
K00219007009016
011

Ocel'ove panelove radiatory KORAD 21 K 900x700, s
boSnym pripojenim, s 2 panelmi a 1 konvektorom ks 1,000 144,518 144,518 0,000

##
K00229010009016
011

Ocel'ove panelove radiatory KORAD 22K 900x1000, s
bocnym phpojenim, s 2 panelmi a 2 konvektormi ks 2,000 222,838 445,676 0,000

1421735000912.3
Vyregulovanie regulacneho ventilu s termostatickym
ovladanim ks 50,000 4,455 222,750 0,000

1431735153300.3
Priplatok k cene za odvzdusnovaci ventil telies panelovych
ocel'ovych s priplatkom 8 % ks 26,000 1,991 51,766 0,000

1441735191905.3 Vykurovacie telesa, odvzdusnenie telesa ks 26,000 1,364 35,464 0,000

1451735158110.3
Vykurovacie telesa panelove jednoradove, tlakova skuska
telesa vodou ks 28,000 7,150 200,200 0,000

1461735158120.3
•Vykurovacie telesa panelove dvojradove a trojradove,
^tlakova skuska telesa vodou ks 22,000 7,150 157,300 0,000

1471998735201.3
Presun hmot pre vykurovacie telesa v objektoch vysky do 6
m % 7,500 10,241 76,808 0,000

148 998735293.S
IVykurovacie telesa, pripl.za presun nad vymedz. najvacsiu
|dopr. vzdial. do 500 m % 6,340 4,433 28,105 0,000

767 Konstrukcie doplnkove kovove 1 987,356 0,000
## \491100001 Ulozenie normalizovane kg 50,000 6,050 302,500 0,000

## \491100002 Doplnkove konstrukcie kg 100,000 7,150 715,000 0,000

1511767995102.8
Montaz ostatnych atypickych kovovych stavebnych
doplnkovych konstrukcii nad 5 do 10 kg kg 150,000 6,050 907,500 0,000

1521998767202.3
Presun hmot pre kovove stavebne doplnkove konstrukcie v
objektoch vysky nad 6do 12 m % 12,060 3,751 45,237 0,000

1531998767292.3
Kovove stav.dopln.konstr., pripl.za presun nad najvacsiu
dopr. vzdial. do 100 m % 7,940 2,156 17,119 0,000

783 Dokoncovacie prace - natery 240,306 0,000

154 i783224900.S
Natery kov. stav. dopln. kons. synteticke farby sedej na
vzduchu schnucejednonasobne m2 2,000 7,931 15,862 0,000

Sir.n. 56 , 59

rng^^adiinfni Smi/<insk,i



c. Kod polozky Popis MJ Mnozstvo

celkom
Cena

jednotkova
Cena celkom

Hmotnost'

celkom

1551783421110.3
Natery armatur synteticke na vzduchu schnuce farby sedej
do DN 100 mm dvojnasobne so zakladnym naterom ks 8,000 5,302 42,416 0,000

156 783424140.S
Natery kov.potr.a armatur synteticke potrubie do ON 50 mm
dvojnas. so zakladnym naterom - lOSpm m 42,000| 4,015 168,630 0,000

1571783425150.3

Natery kov.potr.a armatur synteticke potrubie do DN 100 mm
dvojnasobne so zakladnym naterom - 105|jm, rozdel'ovac a
zberac m 3,000 4,466 13,398 0,000

784 Mal'by 235,270 0,000

158 784410100.S
Penetrovaniejednonasobnejemnozrnnych podkladov vysky
do 3,80 m m2 70,000 0,996 69,720 0,000

1591784452372.3
Mal'by z maliarskych zmesi, rucne nanasane tonovane
dvojnasobne na jemnozrnny podklad vysky nad 3,80 m m2 70,000 2,365 165,550 0,000

OST

001

Ostatne

Ostatne prace

2 046,000

2 046,000

0,000

0,000
160|HZS-004 Oradna tlakova skuska, Tl hod 8,000 38,500 308,000 0,000
161|HZS-006 Kompletne vyskusanie hod 48,000 11,000 528,000 0,000
162 HZS-007 Skusobna prevadzka hod 72,000 13,750 990,000 0,000

163 HZS-030
hod

Odvoz odpadu do zbemeho dvora 4,000 55,000 220,000 0,000

Celkom 43 061,646 0,000

i 1

Sir. n» 57 . 59

IngAHadiitifra Siiiii.



KRYCI LIST ROZPOCTU

Nazov stavby

Nazov objektu

Rekonstrukcia hlavnej riaditel'skej budovy - Z§ Pohorela

|B5.2 - Bateriovy system - instalacia baterioveho systemu na baze
llitia

JKSO

ECO

Miesto

ICO

POHORELA

ICDPH

Objednavatel'

Projektant

Zhotovitel'

Spracoval

OBEC POHORELA

BauTop s.r.o., Arnutovce

Rozpocet cislo Dna

[ ] fc.02.2024

CPV

CPA

Merne a ucelove jednotky

Pocet Naklady/1 m.j. Pocet Naklady /1 m.j. Pocet Naklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpoctove naklady \EUR

A Zakladne rozp. naklady |B Doplnkove naklady c Vedl'ajsie rozpoctove naklady

1 IHSV

2

Dodavky 2 960.10 I 8 IPracanadcas 0,00 |13|GZS 0,00

Montaz 1 226,50 I 9 |Bezpevnejpodl. 0,00 114|Mimostaven. doprava 0,00

3 iPSV

7\
Dodavky 0,00 |10|KultOrnapamiatka 0.00 115|St'azene podmienky 0,00

Montaz 0,00 111 0,00 |16IVplyvprostredia 0,00

5

6

"M" Dodavky 0,00 17|Klimaticke\/plyvy 0,00

Montaz 0,00 18|VRNzrozpoctu 0,00

7 ZRN (r. 1.6) 4 186,60 |l2|DN(r.8-11) 19|VRN(r.13-18) 0,00

20|HZS 0,00 |21|Kompl.cinnosf 0,00 |22|0statnenaklady 0,00

Projektant

Datum a podpis Peciatka

D ICelkovenaklady

23|Sucet7, 12, 19-22 4186,60

24iDPh 20,00 %z 4 186,60 837,32

Objednavatel'

Datum a podpis Peciatka

25 Cena s DPH (r. 23-24)

E

5 023,92

Pripocty a odpocty

Zhotovitel'

Datum a podpis

Baufo^s.r.o.
lutov^e 1;

!lK??i^%§82671 • Ift nPI-4- Sl/o^r90RylRfi'50

26

27

28

Dodavky zadavatel'a 0,00

Kizava dolozka 0,00

Zvyhodnenie + - 0,00

S^an. 58 .59

Ing.VI.iifiiiii'r.i Sniizansk



ROZPOCET
Stavba: Rekonstrukcia hlavnej riaditel'skej budovy - ZS Pohorela
Objekt: B5.2 - Bateriovy system - instalacia baterioveho system u na baze litia

ObjednavateF: OBEC POHORELA
ZhotoviteF: BauTop s.r.o., Arnutovce
Miesto: POHORELA

Spracoval:
Datum: 26.2.2024

t. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo

celkom

Cena

jednotkova
Cena celkom

Hmotnost'

celkom

Z1/0
Split vonkajsia kondenzacna jednotka, inverter, tepelne
cerpadlo Mini SkyAir RZAG35A. chladivo R32 ks 1.000 \ 1546,600 1 546,600 0,000

Z1/OA

Nastenna klimatizaSna jednotka Perfera FTXM50R, chladivo
R32, celorocne chladenie, infracervene ovladanie, WiFi,
zjednoduseny kablovy ovladac pre Split BRC073,
BRCW901A03 - kabel 3m pre BRC073, EKRS21-
pripojovaci kablik portu S21, redukcia pre asymetric ks ^,000| 1045,000 1 045,000 0,000
Medene izolovane pofrubie (dvojica) + komunikacny kabel,
6.35/12.7 + kominukacny kabel bm 10,000 15,400 154,000 0,000
P/astoi/e //sty (vratane tvaroviek) bm 10,000 ^3,200 132.000 0,000
Nastenna konzola pre vonkajsiu KJ (2x konzola, 1x lista,
antivibracne podlozky, skrutky, hmozdinky, podlozky) ks 1,000 52,800 52,800 0,000
Plastove kryty pre konzolu KJ (2 ks) ks 1,000 13,200 13,200 0,000
Podomietkova krabica pre montaz klimatizacie ks 1,000 16,500 16,500 0,000

Pol6 Montaz ks 1,000 357,500 357,500 0,000
P017 Montazny, spojovaci, zavesny, kotviaci a tesniaci material ks 1,000 212,300 212,300 0,000
PolS Chladivo R32- doplnenie chladiva ks 1,000 148,500 148,500 0,000
Pol9 Funkcne skusky ks 1,000 55,000 55,000 0,000
Pol10 Lesenie ks 1,000 143,000 143,000 0,000
Poll 1 Zdvihacia technika ks 1,000 90,200 90,200 0,000
POI12 Doprava ks 1,000 132,000 132,000 0,000
POI13 Revizia ks 1,000 88,000 88,000 0,000

Celkom 4186,600 0,000

Str.n., 59 , 59

Ing.^adiinfra Stiiizai


